
HALKALI GENÇLEŞTİ

Küçükçekmece Belediyesi, ilçe-
nin en genç mekânı ‘Gençlik

Merkezi’ni Halkalı Merkez Mahalle-
si’nde hizmete açtı. Açılışta konuşan
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Bun-
lar bizim hayallerimizdi. O projeleri
hayata geçirmenin mutluluğunu yaşı-
yorum. Buralardan tasarruf etmedik.
Bu bina da eğitim, bilim, spor ve 
sanatı tek bir merkezde toplamanın
bir çalışmasıdır. Emeği geçen tüm ça-
lışma arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum. Sosyal belediyecilik anlayışıyla
çalışmalarımızı sürdürmeye devam
edeceğiz” diye konuştu. I SaYFa 16
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Çebi’nin hayali
gerçeklik buldu
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İBB Başkanı
Ekrem İma-

moğlu, Haramidere
Islah Projesinin çalışma
alanında Esenyurtlularla

buluştu. Tamamlanan,
devam eden ve planlanan

projeleri ilçe sakinleriyle
paylaştı. İlçenin yanlış 

şehirleşme nedeniyle yaşadığı

olumsuzlukların kalıcı bir 
biçimde çözmenin gayretinde
olduklarını anlatan İmamoğlu,
“Durumu idare etme peşinde
değiliz. Bizi hiçbir işi günü
kurtarmak ve rant üretmek
adına ya da sadece seçim 
kazanmak adına yolculukta
görmeyeceksiniz” ifadelerini
kullandı. I SaYFa 5

Pazar günü CHP'nin 
Avcılar, Bakırköy, Büyük-

çekmece, Çatalca, Esenyurt ve 
Silivri'deki ilçe kongrelerine sahne
oldu. Tek listeyle seçime giren
Mehmet Çoban, Çatalca'da yeni-
den ilçe başkanı seçilirken, Silivri'de
de mevcut İlçe Başkanı Berker Esen
tek liste ile gittiği kongrede güven
tazeledi. Yine Büyükçekmece'de tek

liste ile partililerin desteğini alan
Halis Çiçekçi ilçe başkanlı-
ğını tazeleyen isimlerden
birisi oldu. Bakırköy'de ise
mevcut İlçe Başkanı Celal
Sevinç seçime girmezken,
tek liste ile örgütün 
karşısına çıkan Gizem
Başaran Arslan yeni 
ilçe başkanı seçildi. 

ç

SADECE BAKIRKÖY’ÜN 
iLÇE BAŞKANI DEĞiŞTi

Diğer ilçelerin aksine
CHP'nin Avcılar ve 

Esenyurt İlçe Örgütleri'nin kongre-
leri kıyasıya bir yarışa sahne oldu.
Esenyurt'ta mevcut İlçe Başkanı
Hüseyin Ergin, Reşhan Karahan 

ile yarıştı. Karahan 196 oyda 
kalırken, Ergin ise 204 oy alarak az
bir farklı yeniden ilçe başkanlığına

seçilmeyi başardı. Avcılar'da da

mevcut İlçe Başkanı Erdal Nas, 
İlçe Gençlik Kolları Başkanı olan
Mesut Aslan ile yarışa girdi. İlçe 
delegelerinin yoğun katılım göster-
diği kongerede; Erdal Nas oyların
çoğunluğunu alarak yeniden ipi 
göğüsleyen taraf oldu. Sonuca iliş-
kin konuşan Nas, “Avcılar için hep
birlikte çalışmaya, partimize değer
katmaya devam edeceğiz” dedi.

ç

CHP ILCELERINDE
DEGISIM OLMADI!

40 GÜN SÜRECEK

1994 yılında inşa edilen 
490 metre uzunluğundaki ve 

42 metre genişliğindeki Yeni Galata
Köprüsü, İBB tarafından deprem 
güçlendirme ve asfalt yenileme çalış-
maları için trafiğe kapatıldı. 29 yıl
sonra yapılacak olan güçlendirme
kapsamında “Derz Değişimi ve Asfalt
Yenileme İnşaatı” çalışmaları başladı.
40 gün sürmesi planlanan çalışmanın
20 gün sürecek birinci etabında 
Karaköy-Eminönü istikameti araç ve
yaya trafiğine kapatıldı. Tramvay 
geçişinin kesintiye uğramayacağı 
çalışmanın ikinci etabında ise 
Eminönü-Karaköy istikameti trafiğe
kapatılacak ve trafik alternatif güzer-
gahlardan sağlanacak. I SaYFa 9
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Galata Köprüsü 
trafiğe kapatıldı

TÜRKÜYE DOYDULAR

Esenyurt Belediyesi’nin düzen-
lediği 2. Uluslararası Esenyurt

Halk Dansları, Müzik ve Sanat Festi-
vali tüm coşkusuyla devam ediyor.
Festivalin üçüncü gününde grupların
dans gösterilerinin ardından Türk mü-
ziğinin ünlü grubu Yeni Türkü sahne
aldı. Esenkent Rıfat Ilgaz Açık Hava
Tiyatrosu’nda gerçekleşen etkinlikte,
müzikseverlere muhteşem bir akşam
yaşatan Yeni Türk, 'Telli Telli', 'Maskeli

Balo',
'Fırtına' gibi
unutulmaz
şarkılarını
Esenyurtlu-
larla birlikte
hep bir
ağızdan 
seslendirdi. 
I SaYFa 4
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rengarenk
bir konser

Esenler Turgut Reis Mahallesi'nde 23 yıllık 5 katlı 
apartmanın en üst katında ailesiyle birlikte yaşayan 

Mehmet Zamanepçeçen'in evinin mutfak tavanında 1 ay önce
çökme meydana geldi. Şans eseri çökme sırasında mutfakta kimse 
bulunmadığı için yaralanan olmadı. Evinin diğer odalarında da
aralıklarla çökme meydana geldiğini söyleyen Mehmet Zamanep-
çeçen, 2018'de kentsel dönüşüm için Esenler Belediyesi'ne apart-
mandaki diğer daire sahipleriyle birlikte başvuruda bulunduklarını
iddia etti. 2018'den bu yana 5 yıldır belediye ekipleri tarafından her-
hangi bir işlem yapılmadığını öne süren Zamanepçeçen, ekiplerin
evine gelerek durumu gözleriyle görmesini istedi. I SaYFa 4

AVCILAR VE ESENYURT 
REKABETE SAHNE OLDU

YIL: 19       SAYI: 5796     FİYAT: 1.5 TL     14 AĞUSTOS 2023 PAZARTESİ

Küçükçekmece Gölü'nde ince-
leme yapan uzmanların uyarıla-

rına rağmen bir çok kişi dün balık
tutarken görüntülendi. Küçükçekmece
Gölü'nde araştırma çalışmaları yürü-

ten İstanbul Üniversi-
tesi Su Bilimleri

Fakültesi öğretim
üyesi Prof. Dr.
Meriç Albay,
“Girilmemesi
lazım çünkü

mikrobik olarak,
mikrobiyolojik para-

metreler bakımından ol-
dukça sıkıntılı. Oradan birçok hastalığı
kapmaları söz konusu. Girilmesine
izin vermemek lazım, hatta orada 
balıkçılığın da yasaklanması lazım.
Çünkü ağır metal kirliliği bakımından,
mikro kirleticiler bakımından oldukça
sıkıntılı bir alan” dedi. I SaYFa 3

ç

Uyarıları dikkate
alan kimse yok!

Demiryolu İşçileri Sendikasının
(Demiryol-İş) 12’nci Olağan

Genel Kurulu, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun da
katılımıyla Grand Mercure Ankara
Oteli’nde gerçekleştirildi. Türkiye'de
çalışanların sendikalaşması işverenler
ve hükümet tarafından engellenirken,
programda konuşan Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Uraloğlu ise “Bir 
ülkede sendikalar iyi işlemiyor ve 
gelişemiyorsa o ülkede demokrasi 
yok demektir” dedi. I SaYFa 6

ç

Sendika olmadan
demokrasi olmaz

Geçmiş dönem CHP YDK
üyesi ve il başkan yardımcısı

Hüseyin Aydoğdu, 20 Ağustos’ta
yapılacak kongrede Bahçelievler
İlçe Başkanlığı’na aday olacağını
açıkladı. Aydoğu, “Bu yolculukta 
sizlerin desteği benim için çok önemli
ve benim için bir güç kaynağıdır. 
Sizlerin umutlarını ve taleplerini 
temsil etmek,  Bahçelievleri'mizi daha
yaşanabilir bir yer haline getirmek
için buradayız. Sizlerle birlikte omuz
omuza çalışmak bizler için büyük bir
onurdur” diye konuştu. I SaYFa 7
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Bahçelievler’e 
yeni bir aday!

RUZGAR deGse
YIkILIP GideCek

RANT PesiNde 
BiRi deGiLiZ!

ç Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Hacı Bektaş-ı

Veli'nin vefatının 752. Anma
Yılı Etkinliği'ne video mesaj
gönderdi. Erdoğan, zorluk-
larla karşılaşılsa da büyük
ve güçlü Türkiye hedefi doğ-
rultusunda emin adımlarla
yürüdüklerini söyledi. Kah-

ramanmaraş'ta meydana
gelen 6 Şubat depremleri ile
ilgili de konuşan Erdoğan,
“50 bin insanımızın hayatını
kaybettiği, 11 ilimizi etkile-
yen deprem felaketi sonra-
sında 85 milyon olarak
afetzedelerimizin imdadına
koştuk” ifadelerini kullandı.

emin adımlarla

YOLA DEVAM!
ç
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Hükümeti
TEMsil 

etmiyoruz!
Yeniden Refah Partisi Zeytinburnu
İlçe Başkanı Onur Dolar, ilçedeki

aşure etkinliğinin ardından gazetecilerin
sorularını yanıtladı. “Partiniz hükümetin

bir üyesi mi?” sorusuna yanıt
veren Dolar, “Biz hükümeti
temsil etmiyoruz. Çünkü icra

makamında değiliz. Biz yan-
lışa yanlış demeyi de bilen bir
siyasi partiyiz. Bunu kimse
unutmasın” dedi. I SaYFa 7
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SELVİ 
SARITAÇ

haber

evden ırak
toksİk 
İlİşkİ!
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Galatasaray'ın dünya 
yıldızı golcüsü Mauro 

Icardi'nin eşi Wanda Nara çocuk-
larıyla birlikte Türkiye'ye yerleşti.
Ünlü model denize girmek için
halk plajına gitti. O anlarda 
verdiği pozları sosyal medya 
hesabında yayınladı. I SaYFa 13
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BELEDİYE 5 YILDIR HİÇBİR ŞEY YAPMADI

ç

Esenler'de 5 katlı binada odalara kadar çökmeler meydana geldi. 
Apartman sakinleri, kentsel dönüşüm için 2018 yılında başvurduklarını
ancak sonrasında herhangi bir işlem yapılmadığını iddia etti. Mehmet 

Zamanepçeçen, “Deprem korkusunu söylemeye gerek yok ki rüzgar 
vursa zaten yıkılacak. Artık depreme de gerek yok” dedi

BİN lİRA 
İçİN Evİ

kurşunladılar
Avcılar'da dört katlı bir apartmanın
bahçe katındaki daireye silahlı 

saldırı düzenlendi. Kurşunlar koltuklara 
isabet ederken, şans eseri evdeki 5 kişiden
yaralanan olmadı. Dairede yaşayanlar 
ise saldırının alacak verecek anlaşmazlığı 
yüzünden yakınları tarafından 
gerçekleştirildiğini iddia etti.  I SaYFa 3

ç

CHP'nin Avcılar, Bakırköy, Büyükçekmece, Çatalca, Esenyurt ve Silivri'deki ilçe kongreleri dün tamamlandı. Bakırköy
hariç diğer ilçelerde; ilçe başkanları değişmedi. Tek listeyle seçime gidilen Bakırköy'de yeni ilçe başkanı Gizem
Başaran Arslan olurken, yine tek adayın sahneye çıktığı Büyükçekmece, Çatalca ve Silivri'de mevcut başkanlarla yola
devam edildi. Esenyurt ve Avcılar'da ise mevcut İlçe Başkanları rakiplerini mağlup ederek yeniden ilçe başkanı seçildi

ANIL 
BODUÇ

haber

Dün CHP'nin İstanbul'daki ilçeleri Avcılar ve Esenyurt'ta kıyasıya bir yarış yaşandı. Avcılar'da Erdal Nas 272 oy alarak 129 oyda kalan Mesut Aslan'ı
geçerek yeniden ilçe başkanı seçildi. Esenyurt'ta ise mevcut İlçe Başkanı Hüseyin Ergin 8 oy farkla tekrar ilçe başkanlığını kazanmayı başardı.
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
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idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
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kontrol etmek gerekiyor. Prostat
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ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ZBEÜ Hastanesi 
Nöroloji Anabilim 
Dalı’nda görevli 

Prof. Dr. Hüseyin Tuğrul 
Atasoy su almaya gider-
ken su almaya gittiğini 
unutmak, elindeki cep te-
lefonunu aramak gibi kısa 
süreli unutkanlıklara öz-
nel bellek bozukluğu adı 
verildiğini söyledi. Atasoy, 
öznel bellek bozuklukları-
na fiziksel veya psikolojik 
yorgunluğun yol açtığını 
belirtti. Öznel bellek 
şikayetlerinin toplumun 
yüzde 11 ila 56’sı arasında 
görüldüğünü ifade eden 
Atasoy, “Oranlar birbiri-
nin neredeyse 5 katı, bu şu 
anlama geliyor. Çalıştığı-
nız yere, konuma, kişilerin 
yaşına döneme göre bunu 
değişken bulabiliyorsu-
nuz. Sabit bir hastalık 
belirtisi gibi değil. Daha 
dar alandaki çalışmalarda, 
kısa süreli unutkanlıklar 
nöroloji veya psikiyatriye 
gelir. Dahiliye polikliniği 
önünde yapılan bir ça-
lışmada teste tabi tutu-
lanların yüzde 39’u öznel 
bellek şikayetleri belirti-
yor. Bu toplumda oldukça 
sık rastlanan bir şey. Bu 
hastalarda ‘acaba altında 
bir şey mi var’ denerek 
nörolog ya da psikiyatrist 
tarafından üst basamağa 
sevk edilenlerin yüzde 
30’unda da hiçbir şey çık-
mıyor. Bu gördüğümüzde 
o kadar da korkulacak bir 
şey değil” dedi.

İlk bulgulardan birisidir
Şikayetler kalıcı olur, 
kişinin günlük hayatını 
olumsuz etkilerse alttaki 
nörolojik veya psikiyat-
rik sorunlara bakılması 
gerektiğini ifade eden 
Atasoy, “Demans, Alz-
heimer gibi hastalıkların 
ilk bulgusu bunlar ola-
biliyor ama öznel bellek 
bozukluğu yaşayanların 
bize yine en çok sorduğu 
sorulardan birisi, ‘hocam 
ben Alzheimer mi oldum? 
Bugünlerde sık unutu-
yorum, sonra aklıma 
geliyor.’ Bu Alzheimer 
hastalığıyla uyumlu bir 
şey değil. Çünkü Alzhei-
mer hastalarında hiç kayıt 
yok. Hiç kayıt olmadığı 
için kişi ‘şunu unuttum, 
sonra hatırladım’ demez. 
Bu durum kalıcı oluyor 
ve kişinin sosyal hayatını 

etkilemeye başlıyor, mad-
di ya da manevi küçük de 
olsa kayıplara yol açıyorsa 
o zaman mutlaka çok 
ciddiye alınıp altta ne 
var ona bakılmalı. Ama 
bunu yaparken de kişinin 
hormonları, vitaminle-
ri, tansiyonu, şekeri ne 
durumda önce onlara 
bakıyoruz. Bunlarla ilgili 
sorun yoksa, hastada her-
hangi bir demans ya da 
kronik nörolojik hastalık 
var mı, onların ayırt edici 
tanısına gidiyoruz” diye 
konuştu.

2 günde tanısı koyulmaz
Öznel bellek bozuklukla-
rının çok yaygın olduğunu 
söyleyen Atasoy, “Benim 
mesela kedilerim var. 
Kedi mamasını elime 
alıp etrafta dolanıyorum 
bazen. Biliyorum ki iş 
yerinde çok yorulduğum 
zaman ya da telefon elin-
de telefonu aramak gibi 
bunların en büyük sebebi 
psikolojik ve bedensel 
yorgunluk. Bunlar çok 
yoğunlaşıyor ve kişinin 
günlük hayatını, becerile-
rini etkilemeye başlıyor, 
sosyal ilişkilerini etki-
liyorsa o zaman alttaki 
nedenlere bakmak lazım. 
Bunama veya Alzheimer 
veya pick hastalığının 
tanıları öyle 1-2 günde 
konulabilen şeyler değil, 
2 yıllık nöro-psikolojik 
test takibiyle mümkün” 
ifadelerini kullandı.

Yorgunluk etkilidir
Stres ve yorgunluk ile 
vitamin veya hormon 
bozuklularının kısa süreli 
unutkanlıklara sebep 
olabileceğini söyleyen 
Atasoy, şöyle konuşu: 
“Günlük hayatta eğer o 
dönem iş stresi, psikolojik 
stres ya da fiziksel yorgun-
luğun çok yoğun olduğu 
bir dönemde hemen hatır-
layabildiğiniz, kısa süreli 
anlık unutkanlıklar hemen 
insanı telaşa sürükleyecek 
ya da ciddi sorunlar çıka-
cak durumlar değil. Daha 
sakin olabilirsiniz ama 
bunlar yoğunlaşıyor sizin 
günlük hayatınızdaki sos-
yal ilişkilerinizi aksatmaya, 
zedelemeye başlıyorsa 
maddi manevi kayba yol 
açıyorsa o zaman mutlaka 
bir hekime başvurmakta 
fayda var.” DHA

ANLIK UNUTKANLIK 
STRESE BAĞLI 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Hastanesi Nöroloji 
Anabilim Dalı’nda görevli Prof. Dr. Hüseyin Tuğrul Atasoy, 
kısa süreli unutkanlıkların strese bağlı olabileceğini belirtti

MEDIPOL Üniversitesi Pen-
dik Hastanesi İç Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Rıdvan 

Sivritepe, insan vücudu için hayati öne-
me sağlık B12 vitaminine ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Doç. Dr. Sivritepe, 
B12 vitamin eksikliğinin, çeşitli sağlık 
sorunlarına yol açabildiğini ve sağlıklı 
bir yaşam için düzenli olarak alınması 
gerektiğini belirterek “B12 vitamini, et, 
süt ürünleri ve yumurta gibi hayvansal 
gıdalarda doğal olarak bulunur. B12 
iğnesi, B12 vitamini eksikliğinin teda-
visinde kullanılan bir yöntemdir. Bazı 
hastalar bu vitamini düzenli 
diyetleriyle yeterli düzeyde 
alamayabilir ya da bağırsaklar-
da emilim sorunları yaşayarak 
vücutlarına yeterli miktarda 
B12 vitamini alamayabilir. Bu 
gibi durumlarda B12 iğnesi 
öneriyoruz” diye konuştu.

Enerji verir
B12 vitamin iğnesinin fay-
dalarına dikkati çeken Doç. 
Dr. Sivritepe, şöyle sıraladı: 
“Enerji düzeyini arttırır. B12 
vitamini, enerji üretimine kat-
kıda bulunur. Yeterli miktarda 
B12 vitamini almak, günlük 
yaşamda daha enerjik ve dinç 

hissetmenize yardımcı olur. Sinir sistemi 
sağlığını destekler. B12 vitamini, sinir 
hücreleri ve sinir kılıfının sağlığını koru-
maya yardımcı olur. Bu da sinir sistemi-
nin düzgün çalışmasını sağlar. Kırmızı 
kan hücrelerinin oluşumuna katkı sağ-
lar. B12 vitamini, kemik iliğinde kırmızı 
kan hücrelerinin oluşumunda önemli 
bir rol oynar. Bu nedenle, yeterli B12 
vitamini almak, anemi riskini azaltmaya 
yardımcı olur.”

Hayvansal gıda tüketmeyen zorda
Doç. Dr. Sivritepe, B12 vitamin iğne-

si yaptırması gerekenleri şu şekilde 
açıkladı: Vegan veya vejetaryenler B12 
vitamini eksikliği riski altındadır ve 
bu durumda B12 takviyesi almalıdır. 
Mide ameliyatları, mide ülseri, kronik 
gastrit gibi sindirim sistemi sorunları, 
B12 vitamini emilimini etkileyebilir. Bu 
durumda B12 iğnesini önerebiliyoruz. 
Yaşlandıkça B12 vitamininin bağırsak-
lardan emilimini azalır ve bu da B12 
eksikliğine yol açar, bu nedenle yaşlı 
bireylerde de B12 vitaminini iğne olarak 
kullanabiliriz. Crohn hastalığı, çölyak 
hastalığı gibi bazı iltihabi hastalıklar 

da B12 vitamini emilimini 
etkileyebilir. Bu tür du-
rumlarda da B12 tedavisini 
iğne olarak yapmakta fayda 
vardır. Ancak, B12 iğnesi 
yaptırmadan önce mutlaka 
bir doktora danışmanız 
önemlidir. Doktorunuz, 
ihtiyacınıza ve sağlık du-
rumunuza göre en uygun 
tedaviyi önerecektir. Unut-
mayın ki B12 iğnesi, sadece 
B12 vitamini eksikliği olan 
hastalara verilen bir tedavi 
yöntemidir ve sağlıklı bir 
yaşam için dengeli beslen-
me alışkanlıkları da olduk-
ça önemlidir.” DHA

HALSIZLIĞIN SEBEBI B12 EKSIKLIĞI
Uzun süreli halsizlik şikayetinin altında B12 vitamin eksikliğinin olabileceğine dikkat çeken Doç. Dr. Rıdvan Sivritepe, “B12 vitamini enerji 
düzeyini arttırır, sinir sistemi sağlığını destekler, kırmızı kan hücrelerinin oluşumuna katkı sağlar. Vegan veya vejetaryenler, mide ülseri, 
kronik gastrit gibi sindirim sistemi sorunları olanlara, yaşlı bireylere B12 vitamin iğnesini doktor kontrolünde yaptırmasını öneriyoruz” dedi

SARI nokta hastalığı Türki-
ye’de oldukça sık görülmek-
tedir. Genellikle 50 yaş üzeri 

bireylerde görülen ve görme kaybına 
neden olabilen sarı nokta hastalı-
ğı hakkında değerlendirmelerde 
bulunan Dünyagöz Ankara’dan 
Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
Kubilhan Elmas hastalığın belirtileri 
ve tedavi yöntemlerine dair bilgiler 
verdi. Sarı nokta hastalığının ‘ma-
kula’ adı verilen görme noktasında ortaya 
çıkan ve merkezi görmeyi bozan bir hasta-
lık olduğunu ifade eden Göz Hastalıkları 
Uzmanı Op. Dr. Kubilhan Elmas, “Daha 
çok 50 yaşın üzerindeki hastalarda görü-
lür ve görülme sıklığı 50 yaş sonrası her 
10 senede bir artar. Merkezi görme kaybı 
şikayeti ile doktora başvuran hastaların 
yüzde 80’ine makula dejenerasyonu (sarı 
nokta) teşhisi konulmaktadır” dedi. 

Renkler soluk görünür
Sarı nokta hastalığının belirtilerini an-
latan Op. Dr. Kubilhan Elmas, şunları 
ekledi:  “Merkezi görme kaybı sarı nokta 
hastalığının en önemli belirtilerinden 
birisidir. Bunun yanında kişinin baktığı 
bölgedeki yeri net görememesi, renkleri 
soluk görmesi, baktığı bölgede karanlık 
alanlar görmesi, düz çizgilerde eğrilik 
veya yamulma görülmesi bu hastalığın 
belirtileridir. Hastalığın ilerlediği durum-
larda ise ciddi görme kayıpları yaşanabilir. 
Bu kişiler kendi yemeklerini yiyemez hale 
gelebilmekte, okuma ve yakın görmede 
ciddi problemler yaşamaktadır.” 

Yaş tip et kili olabilir
Kuru tip ve yaş tip olarak ikiye 
ayrılan sarı nokta hastalığında 
en fazla kuru tipin görüldüğünü 
söyleyen Op. Dr. Elmas “Kuru tip, 
görme noktasında hücre kaybına 
yol açtığı için kişinin önce görme 
kalitesi bozulur, sonra merkezi 
görmede bulanıklıklar ve alan 
kayıpları başlar. Hücre kaybı 

artmaya devam ettikçe bu durum görme 
kaybına kadar gider. Yaş tip ise, retina 
altı tabakasında oluşan kanama ve ödem 
nedeniyle meydana gelir. Bu daha ciddi 
görme kayıplarına sebep olmakla birlikte, 
kuru tipe göre daha az sıklıkla görülür. 
50 yaş sonrası yıllık düzenli göz kontrol-
leri sayesinde bu hastalığın erken teşhis 
edilmesi mümkün oluyor. Erken teşhis 
hastalığın ilerlemeden tedavi edilmesine 
imkan sağlıyor” diye konuştu. 

Sigara kullanımı iyi değil 
Yaş ve genetik faktörlerin yanında sigara 
kullanımının, kardiyovasküler hastalık-
ların, obezite ve uzun süre ultraviyole 
ışınlarına maruz kalmanın sarı nokta has-
talığının risk faktörleri olduğunu söyleyen 
Op. Dr. Elmas, “Yaş ve genetik faktörleri 
değiştiremiyoruz ancak sarı nokta hastası 
eğer obez ise mutlaka kilo vermesi, kardi-
yovasküler hastalığı varsa bu hastalıkların 
tedavi edilmesi, kişi sigara kullanıyorsa 
mutlaka sigarayı bırakması gibi bir dizi 
önlemler almasını istiyoruz. Ayrıca, özel 
ultraviyole filtreli güneş gözlükleri kullan-

masını tavsiye ediyoruz” dedi. 

Erken teşhis ilerlemeyi durdurur
Sarı nokta hastalığının tam olarak te-
davi edilebilen bir hastalık olmadığını 
ifade eden Op. Dr. Kubilhan Elmas, 
“Yaptığımız tedaviler, süreci yavaşlatan 
tedavi yöntemleridir. Kuru tip sarı nokta 
teşhisinde, kişinin antioksidan, vitamin, 
mineral, protein ve omega3 içeren besin 
takviyelerine başlaması, süreci yavaşlata-
bilmektedir. Yaş tip teşhisinde ise, kana-
ma ve ödem olduysa, o zaman Vasküler 
Endotelyal Büyüme Faktörü İnhibitörleri-
ni, göz içi enjeksiyonları şeklinde uygula-
yarak tedavi ediyoruz. Bu tedavi yöntemi 
ile kanama ve ödemi baskılıyoruz. Erken 
teşhis edilirse enjeksiyon tedavisiyle 
görme seviyesinde artış sağlayabiliyoruz” 
diye konuştu.  Sözlerine devam eden Op. 
Dr. Elmas, “Sarı nokta hastalığı teşhisi 
almış bir kişi kuru tip ve stabil ise, altı 
ayda bir kontrol edilir. Kişinin hastalığı 
yaş tip ise ve başka bir risk faktörü varsa 
doktorun belirlediği sıklıkta takibi yapılır. 
Hastalığın gidişatına göre takip sıklığı 
değişebilir.50 yaş üstü kişilerin göz mua-
yenesinde sarı nokta takibi yapılması ve 
retinanın kontrol edilmesi gerekir. Bunun 
dışında kuru tiple takip edilen sarı nokta 
hastalarının, ‘Nasıl olsa ben kuru tipim, 
yaş tip değilse bir şey olmaz’ düşüncesi ile 
takibi bırakmaması gerekir çünkü kuru 
tip başlayan sarı nokta hastalarının bir 
kısmı zamanla yaş tipe dönebilmektedir” 
şeklinde konuştu. DHA

SARI NOKTA 
HASTALIGINI 
YENMELISINIZ!

GÖZLÜK kullanımına dikkat edil-
mesi gerektiğini söyleyen Op. Dr. 
Kubilhan Elmas şunları ekledi: 

“Günümüzde ultraviyole (UV) 
filtreli gözlük camları kullanılıyor 
ama eski tip gözlüklerde, ultravi-
yole filtreli olmayan, koyu camlı 
gözlük kullanımı fazlaydı. Eğer UV 
filtresi olmayan koyu renkli cam 
kullanırsa, normalde ışığa karşı kü-
çülen gözbebeği, karanlık bir camın 
arkasında genişler, güneşin zararlı 
ışınları gözbebeği geniş olduğu 

için tamamen retinaya 
geçer. Bu da sarı nokta hastalığında 
risk faktörüne neden olur. Bu ne-
denle gözlük kullanımında camların 
mutlaka UV filtreli olmasına dikkat 
edilmelidir.”  Tüketilen gıdalara 
da dikkat edilmesi gerektiğin ifade 
eden Op. Dr. Kubilhan Elmas, 
“Yeşil sebzeler ve omega3 içeren 
besinlerin tüketilmesi lazım. En 
önemlisi de sigara kullanımının 
olmaması, kilo kontrolünün sağlan-
ması önemli” dedi. 

Gözlükte filtre şart

Yaş, genetik faktörler, sigara kullanımı ve obezitenin sarı nokta hastalığına neden olduğunu belirten Göz 
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Kubilhan Elmas, sarı nokta hastalığında erken teşhisin önemli olduğunu ifade 
ederek, “Hastalık erken dönemde fark edilir ve enjeksiyonlara hızlı başlanırsa, görmede stabillik sağla-
nabilir aksi takdirde hasta kendi kendine yemek yiyemeyecek kadar görme kaybına uğrayabilir” dedi

Op. Dr. 
Kubilhan 
Elmas

DÜNYANIN en iyi fi-
toterapik markalaraın-
dan biri kabul edilen 

Forcapil, şampuan, anti-hair 
loss sprey ve keratin maskesi 
ile saçlara kırık bağlarını çok 
daha derin bir seviyede tamir 
etme yeteneği kazandırır. 
Otantik plaj dalgaları, yaz 
güzelliğinin en temel unsu-
rudur. Ancak bu bol güneşli 
hafta sonları, saçınıza uzun 
vadede zarar verebilir ve onları 
aylarca kavrulmuş ve yıpran-
mış halde bırakabilir. Neyse ki, 
saçın korteksinin derinliklerine 
kadar inen patentli ürünleri ile 
Forcapil serisi, saçın optimum 
pH’ını korur. Saçınızı onarmak 
için sadece birkaç adım gerekir 
ve sonbahara girerken sağlam 
bir dokuya da sahip olursunuz. 

Saçta bulunan üç tür bağ var-
dır ve ayrı ayrı saç liflerinden 
oluşan protein zincirleri içinde 
güçlü etkileşimler oluştururlar. 
Ancak bu bağlar eşit yaratıl-
mamıştır. Saça gerçek yapısını 
veren kovalent bağları onar-
mak en önemlisidir.   Saç deri-
sini canlandırmak ve birikinti-
leri gidermek için detoksifiye 
edici bir şampuan anahtardır. 
Derinlemesine temizlik için 
tasarlanan Forcapil Fortifying 
Şampuan, saça zarar veren 

kirleri, sert 
su mine-
rallerini, 
birikintile-
ri ve yağı 
tamamen 
giderir. 
� DHA

Saçlar için önemli tavsiye
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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FATIH’TE IS YERINE 
IADE BASKINI

OLAY, dün öğle 
saatlerinde Üs-
küdar Ahmediye 

Mahallesi Halk Cadde-
si’nde meydana geldi. 
Banka ATM’si önünde 
sıra bekleyen Atakan Gül 
ve Seyfi Alaca arasında 
öne geçtin tartışması 
çıktı. Tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüştü. Atakan 
Gül, elindeki bıçakla Seyfi 
Alaca’yı belinden yarala-
dı. Saldırgan daha sonra 
yürüyerek olay yerinden 
uzaklaşmaya başladı. 
Bunun üzerine mahalle-
deki pazarcılar şüpheliyi 
yakalayarak olay yerine 
getirdi. İhbar üzerine böl-
geye polis ekipleri sevk 
edildi. Atakan Gül gözal-
tına alınırken, hastaneye 
kaldırılan Seyfi Alaca, 
yapılan müdahalelere 
rağmen hayatını kaybet-
ti. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan Atakan Gül 
ise adliyeye sevk edildi.  
Esnaf Koray Çopan, “Bir 
bağırış oldu. ATM sırasın-
da öne geçtin tartışması 
çıkmış.  Dayak yiyen arka-
daş bıçağını çıkarıp diğer 
arkadaşı bel kısmından 
bıçaklamış” dedi. DHA

ATM sırasında 
CINAYET
Üsküdar’da ATM önün-
de çıkan sıra kavga-
sında bıçaklanan Seyfi 
Alaca hayatını kaybetti

OLAY dün öğle saatle-
rinde Mercan Cadde-
si’nde meydana geldi. 

İddiaya göre toptancılık yapan 
3 kişi, aldıkları ürünü iade 
eden iş yerine geldi. İçeride 
bir süre dolanan toptancılar 
raflardan ürün almak istedi. 
Ancak içerde bulunan çalışan 
Ahmet Fevzi engel oldu. İş 
yeri sahibi Osman Kartal’ı 
arayan Ahmet Fevzi’ye 3 kişi 
birden saldırmaya başladı. 

Toptancılar  çalışanı tekme 
tokat darbetti. Çevreden gelen 
esnafın araya girmesiyle sal-
dırganlar kaçtı . Ahmet Fevzi 
darp raporu aldıktan sonra ka-
rakola giderek şikayetçi oldu. 
Gözaltına alınan 3 kişinin 
ifadelerinin ardından serbest 
kaldığı öğrenildi.

Yağmalamaya başladılar
İş yeri sahibi Osman Kartal, 
“Bunlarda bizim daha önce 

bir ticaretimiz oldu. Ticareti 
birkaç gün önce bitirdik bun-
lara ürünleri iade ettik. Bun-
larda dükkanı yağmalamaya 
geldiler sonra burada duran 
arkadaşım beni aradı. ‘Dük-
kan sahibi yok burayı bana 
emanet etti’ demiş. O sırada 
telefonla konuşurken başla-
dılar dövmeye. Ürün almaya 
çalıştılar dükkandan, yağma-
lamaya başladılar. Sonra polis  
geldi. Ben de hastaneye gittim 

arkadaşın yanına darp raporu 
aldık geldik. Karakola suç 
duyurusunda bulunduk. Bir 
iki saat sonra tekrar serbest 
bıraktılar. Mağdur durumda 
kaldık  Adalet yerini bulsun 
istiyoruz. İkimizde aynı işi 
yapıyoruz onlardan bir kumaş 
aldık. Sonra anlaşamadık 
kumaşı geri iade ettik onlar da 
buna istinaden husumet oldu” 
dedi. DHA

Fatih’te bir iş yeri sahibi,  aldığı ürünü iade edince toptancıların 
baskınına uğradı. Güvenlik kamerasına yansıyan saldırıda iş 
yerine çalışanını darbeden 3 kişi serbest bırakıldı

MUSTAFA Kemal 
Paşa Mahallesi’nde 
4 katlı bir apartma-

nın bahçe katındaki dai-
reye saat 01.30 sıralarında 
silahlı saldırı düzenlendi. 
Bir otomobille evin yakını-
na gelen iki şüpheli silahla 
iki el ateş etti. Ardından 
da olay yerinden uzaklaş-
tılar. Kurşunlar evdeki iki 
koltuğa isabet ederken, 
evde bulunan 5 kişi şans 
eseri yara almadan kurtul-
du. Paniğe kapılan 5 kişi 
bir süre banyoya saklandı. 
Sesleri duyan komşuların 
ihbarı üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. 
Ekipler soruşturma başla-
tırken, olay yeri inceleme 
ekibi de inceleme yaptı. 

Tehdit mesajları da var
Saldırı yapılan evde oturan 
Berat Oğur, isabet alan 
odanın yanında uyumaya 
hazırlandığı sırada iki silah 
sesi duyduğunu, ateş eden 
iki kişiden birinin yakınları 
Yunus K. olduğunu öne 
sürdü. Saldırganlardan 
birinin gülerek, “Gidelim, 
bu kadar yeter” dediği-
ni de iddia eden Oğur, 
“Olayın nedeni küçük bir 
alacak-verecek meselesi. 
Bin liralık alacak verecek 
meselesi. Borçlu olan 
onlar, kurşunu yinen yine 
biz.  Tehdit mesajları da 
var. Ondan başka kimseyle 
düşmanlığımız yok” dedi. 
� DHA

Avcılar’da dört katlı bir apartmanın bahçe 
katındaki daireye silahlı saldırı düzenlendi. 
Kurşunlar koltuklara isabet ederken, şans eseri 
evdeki 5 kişiden yaralanan olmadı. Dairede 
yaşayanlar ise saldırının alacak verecek anlaş-
mazlığı yüzünden yakınları tarafından gerçek-
leştirildiğini iddia etti

KÜÇÜKÇEKMECE 
Gölü’nde araştırma 
çalışmaları yürüten 

İstanbul Üniversitesi Su 
Bilimleri Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Meriç Albay, 
“Girilmemesi lazım çünkü 
mikrobik olarak, mikrobiyo-
lojik parametreler bakımın-
dan oldukça sıkıntılı. Oradan 
birçok hastalığı kapmaları 
söz konusu. Girilmesine izin 
vermemek 
lazım, hatta 
orada ba-
lıkçılığın da 
yasaklanması 
lazım. Çünkü 
ağır metal 
kirliliği bakı-
mından, mikro 
kirleticiler 
bakımından 
oldukça sıkın-
tılı bir alan. 

Çocukları kontrol edemezsi-
niz. Oraya giriyorlar, ellerini 
yıkıyorlar, ağızlarına sürüyor-
lar, mikrop kapmaları olası” 
açıklamasını yaptı

Göl kirli
Hafta sonunu fırsat bilen bir 
çok kişi sabah saatlerinde 
geldikleri göl kenarında balık 
tuttu. Balık tutanlar gölün 
temiz olduğunu, balıkların 
ise sağlıklı olduğunu söyledi. 
Balık tutanlar gölün kirli ol-

duğuna dair 
yetkililer 
tarafından 
herhangi 
bir sözlü 
bilgilen-
dirme veya 
uyarı levhası 
görmedikle-
rini söyledi.  
Göl kenarın-
da yürüyüş 
yapanlar ise 

gölün kirli olduğunu ve pis 
koku yayıldığını ifade etti.

Madem pis önlem alın
Göl kenarına boş kaldığı 
zamanlarda balık tutmaya 
geldiğini söyleyen İslam Se-
ver, “Hiçbir sağlık problemi 
yaşamadım. Madem göl pis 
ise buna bir önlem almaları 
lazım. Yasak koyulmaz ise 
herkes gelir. Yasak diyebi-
lirler. Mutlaka yasak koy-
maları lazımdı. Eski haline 
bakılarak kirli ama kirli olsa 
koku yapar ama yapmıyor. 
Buradan balık yiyorum hiçbir 
rahatsızlığım olmadı benim. 
Gayet normal. Sadece bir 
yerden numune alıp da bu 
göl pistir deme hakkı yok 
kimsenin. Madem balıklar 
pis zehirliyor o zaman komp-
le yasaklayacaklar. Kimse de 
göle girmiyor, önceden girip 
yüzüyorlardı şimdi kimse 
yüzmüyor” dedi. 

Uyarıları dikkate alan yok!Uyarıları dikkate alan yok!
Küçükçekmece Küçükçekmece 

Gölü’nde inceleme Gölü’nde inceleme 
yapan uzmanların yapan uzmanların 

uyarılarına rağmen uyarılarına rağmen 
bir çok kişi bugün bir çok kişi bugün 
balık tutarken gö-balık tutarken gö-

rüntülendirüntülendi

BALIK tutan Ahmet Has-
kilo de, “Bazen iş olma-
yınca geliyorum. İş olunca 
gelmiyorum. Hafta sonları 
geliyorum. Burada sadece 
kefal balığı var. Biz yiyoruz 
balıkları bir şey yok. Sıkıntı 
yok balıklarda. Biz yiyoruz 
zaten” diye konuştu. Sabah 
saatlerinde göl kenarında 
spor yapmaya gelen Semih 
Kargan ise gölün kirli 
olduğunu belirterek, “Ko-
kuyor yani sonuç itibariyle 
kapalı bir havza. Bazen 
görüyorum sap sarı bir su 
akıyor bu tarafa. Arıtım 
yok büyük bir ihtimalle 
öyle tahmin ediyorum. 
Ben onun tespitini yapa-
mam ama yüzde 90 temiz 
olmadığı belli çok kötü 
kokuyor” diye konuştu.

Biz yiyoruz!

Bin lira için evi 
kurşunladılar

HABER MERKEZİ

KURŞUNLARDAN 
birinin isabet ettiği 
pencerenin hemen 
önünde babaannelerinin 
uyuduğunu ona bir şey 
olmasından korktuklarını 
belirten abla Derya Oğur 
ise, “Saldırıdan sonra eve 
giremedik. Psikolojimiz 
bozuldu. Evde kalmayı 
düşünmüyoruz. İki kur-
şun sıktılar ama canımızı 
alacak kadar korkuttu 
bizi. 5 kişi korkudan 

banyoya girdik. Polisi 
arayacaktık, korkudan 
numarasını unuttuk” 
diye konuştu.

Çok korktuk

BAĞCILAR Batı-
şehir’de rezidans 
balkonuna çıkan kadın 

havaya ateş açtı. Kadın o 
anları da sosyal medya hesa-
bında paylaştı. Görüntüler 
üzerine polis harekete geçti. 
Havaya ateş edenin İran-
lı Model Rana A. olduğu 
belirlendi. Modellik yaptığı 
belirtilen kadın gözaltına 
alındı. İstanbul Valiliği’nden 
yapılan açıklamada, “Yapı-
lan araştırmalarda; meskun 

mahalde silahla ateş ederek 
genel güvenliğin kasten teh-
likeye sokulması suçunun, 
Bağcılar Göztepe Mahalle-
si’ndeki bir sitede Rana A. 
adlı yabancı uyruklu şüpheli 
tarafından gerçekleştirildiği,  
o sırada yanında bulunan 
şahıs veya şahıslarca olayın 
video kayıt yapılarak sosyal 
medya yoluyla paylaşıldığı 
tespit edilmiştir.  İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerimizce ya-
kalanan şüphelinin  ikame-

tinde yapılan aramada, kuru 
sıkı tabir edilen tabanca ele 
geçirilmiştir.  Konuyla ilgili 
başlatılan soruşturma devam 
etmektedir” denildi. DHA

Sen misin ateş eden!
Bağcılar’da bulunan rezidansta oturan kadın model eline aldığı si-
lahla balkondan  ateş açtı. O anları sosyal medyasından paylaşan 
model Rana A. yakalanırken silahın kurusıkı olduğu tespit edildi

İSTAN-
BUL 
Emni-

yeti Terörle 
Mücadele 
Şube Müdür-
lüğü ekipleri, 
DEAŞ ve El 
Kaide silahlı 
terör örgütle-
rine yönelik 
çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmalarda 
örgüt için sosyal med-
ya platformu üzerin-
den para topladıkları 
belirlenen 6 şüpheliye 
yönelik operasyon dü-
zenlendi. Operasyon-
da şüphelerin tamamı 
yakalanarak gözaltına 

alındı. İfadeleri alın-
mak üzere emniyete 
götürülen 6 şüpheli 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden 3’ü 
adli kontrol şartıyla 
serbest bırakılırken, 
3’ü de tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
� DHA

TERÖRISTLER 
yakayı ele verdi
İstanbul’da DEAŞ ve El Kaide terör örgütlerine 
yönelik yürütülen çalışmalarda, örgüte sosyal 
medya platformları üzerinden para topladığı id-
diasıyla gözaltına alınan 6 kişiden 3’ü tutuklandı

AVCILAR’DA rüzgarın etkisiyle 
bir ağaç hafif ticari aracın üzerine 
devrildi.  Merkez Mahallesi Rıfat 

Sokak’ta bulunan ağacın büyük bir dalı 
rüzgarın etkisiyle park halindeki hafif ticari 
aracın üzerine devrildi. Aracın tavanında 
çökme meydana gelirken, o sırada yoldan 
geçen olmaması olası bir faciayı önledi. 
Haber verilmesi üzerine Avcılar Belediyesi 
ekipleri olay yerine gelerek inceleme yaptı. 
Ekipler, çürük olduğu belirlenen ağacı 
kesti. Ağacın kırılarak aracın üzerine düş-
tüğü anlar ise güvenlik kamerasına yansıdı. 
İşyeri sahibi Mehmet Yıldırım, araçta 15 
bin liraya yakın hasar olduğunu belirtir-
ken, “Kaldırım ve yol belediye sınırları ve 
sorumluluk alanı içinde. Zararı direkt bele-
diyenin üstlenmesi gerekiyor. Bu zararımızı 
belediyenin ben karşılayacağını zannediyo-
rum. Burası her zaman yoğun. Bir insanın 
üzerine düşebilirdi” dedi. DHA

Kaldırımdaki ağaç 
aracın üzerine devrildi
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İSTANBUL ÇOCUKLARI VAKFI İKTİSADİ İŞLETMEİNDEN KİRALIK REKLAM PANOLARI  
(Bu taşınmazların kiralama ihalesi 29.08.2023 günü ilanda belirtilen saatte yapılacaktır.)

1-Yukarıda nitelikleri belirtilen Vakıf adına kayıtlı taşınmaz mal 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre "Açık Teklif Usulü" ile yukarıda gösterilen gün
ve saatlerde  kiraya çıkarılmıştır.
2-İhaleye iştirak etmek isteyenlerin;
a) Bu iş için yatırdığınız geçici teminat bedeline ilişkin Teminat Makbuzu veya Banka Teminat Mektubu, Geçici teminat mektubunun şekil ve içeriğinin 2886 sayılı Ka-
nunun 27. maddesi bu kanun uyarınca yayınlanmış D.İ. Genelgelerinde belirtilen şartları (süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek,işin özelliği belirtilecek,  banka teyit
yazısı ile birlikte getirilecektir ) taşıması gerekmektedir.
b) Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren)Nüfus Hüviyeti Sureti veya aslı ibraz edilmek kaydıyla  kimlik fotokopisi, İkametgah Belgesini Özel hukuk tüzel
kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin
yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir no-
terlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi,
Kamu tüzel kişilerinin ise, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi, Ortak katılım halinde
ortak girişim beyannamesi ile birlikte; ihale saatine kadar İstanbul Çocukları Vakfı Başkanlığı Çatma Mescit Mahallesi Akarca sokak NO.33 Tepebaşı Beyoğlu adre-
sinde toplanacak olan ihale Komisyonu Başkanlığına  başvurarak belgelerini teslim etmeleri gerekmektedir.
3-Kira bedeli aylık dönemler halinde ödenecektir.
4-İhaleye ait şartname Vakıfta görülebilir.
5-İhaleye katılacakların nakit olarak yatırmak istedikleri geçici teminat bedelleri, Vakfımızın, Vakıfbank Mercan Şubesi TR13 0001 5001 5800 7284 9917 75 Iban nolu
hesap numarasına yatırılarak bir örneği vakfımıza diğer evraklarla verilmek süretiyle yatırılabilir.
6-İhalesi yapılan taşınmaz malların kiralama bedeli üzerinden oluşacak her türlü  vergi, resim, harç, noter masrafları, resmi ve özel kurumlara yapılması gereken öde-
meler kiracıya aittir. 
7-Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 37. maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması
şarttır. Postadaki meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı Vakfımız veya komisyon herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta ser-
besttir. İlan olunur.

E senler Turgut Reis Mahallesi'nde 23
yıllık 5 katlı apartmanın en üst katında
ailesiyle birlikte yaşayan Mehmet Za-

manepçeçen'in evinin mutfak tavanında 1 ay
önce çökme meydana geldi. Şans eseri çökme
sırasında mutfakta kimse bulunmadığı için

yaralanan olmadı. Evinin diğer odalarında da
aralıklarla çökme meydana geldiğini söyleyen
Mehmet Zamanepçeçen, 2018'de kentsel dö-
nüşüm için Esenler Belediyesi'ne apartman-
daki diğer daire sahipleriyle birlikte başvuruda
bulunduklarını iddia etti. 2018'den bu yana 5

yıldır belediye ekipleri tarafından her-
hangi bir işlem yapılmadığını öne
süren Zamanepçeçen, ekiplerin evine
gelerek durumu gözleriyle görmesini
istedi. Evdeki odaların tavanında,
farklı noktalarda çökmeler dikkat çe-
kerken, çökmeyle betondaki midye ka-
bukları ve çürüyen demirler de ortaya
çıktı. Tavan betonunda ise deniz çakı-
lının bulunması gözlerden kaçmadı.
Evinin durumunun kötü olduğunu be-
lirten Mehmet Zamanepçeçen yetkili-
lerden yardım istiyor.

Tavandan beton düşüyor

Mehmet Zamanepçeçen, "2018'de be-
lediyeye başvurmuştuk. Belediye ekip-
leri geldi. Belediyeye gittik. Bize
buranın 'Tekstilkent' olacağını söyledi-
ler. Yapamadılar, hala 5 senedir bekli-
yoruz. Benim evimin ne halde olduğu
görülüyor. Bina sakinleri olarak top-
landık, belediyeye gittik. Sözleşme
yaptılar. Hatta dediler ki, 'Daire kaç
metrekare?' Dedim, 110 metrekaredir.
'Tamam size 90 metrekare daire vere-
cekler, herhangi bir şey almayacaklar.
Sadece tapu bedeli alacaklar' dediler.
Hala bekliyoruz öyle. Belediyeye git-
tim, zabıtaya gittim, karakola gittim.
Hiçbir Allah'ın kulu ilgilenmiyor. Ta-
vandan her gün beton düşüyor. Dün

de doktorun arabasının tavanına binadan
beton düştü. Binadan, yani yan cephede bal-
kondan düştü. Gitmiş şikayet etmiş, karakola
savcılığa vermiş. Dış cephede o düştüğü için
bizimle bir ilgisi yok. Yine savcılığa vermiş.
İşte görüyorsunuz komple düşüyor yani bir
şey söylememize gerek yok ki. Hepsi komple
yandaki daire, koridor, dış cephe komple dü-
şüyor" dedi.

Depreme gerek yok

Binanın durumunun kötü olduğuna dikkat
çeken Zamanepçeçen, "Belediyeye başvurduk,
sözleşme yaptık. Hatta 2018'de, 'En geç bir
sene içerisinde size Teksilkent'ten yer verilecek,
burası belediyeye ait olacak, siz oraya taşındı-
ğınız zaman belediye burayı yıkacak' dediler.
Hala bekliyoruz, 2018'den 2023'e girdik. 5
tane sokak, Mareşal Fevzi Çakmak İlköğretim
Okulu'ndan Örfi Çetinkaya Ortaokulu'nun
oradaki minibüs yoluna inene kadar Per-
şembe pazarının orası, burası komple yıkıl-
ması lazımdı şu anda. Bir daire burada
olmaması lazımdı. 
Hepsi yıkılması lazımdı. Komple imza topla-
dık. Belediyeye gittim ve geçen gün de beledi-
yeye gittim. Zabıta Müdürlüğü'ne gittim.
Artık gidip gelmekten bıktım. Çözüm istiyo-
ruz. İşte görüyorsunuz bizim halimizi. Tam 5
sene oldu. Ben yanımdaki komşumla geçen
gün de belediye gittik. Gelin bizim evimizin
halini görün dedik. 'Tamam tamam, gelip ba-
kacağız' diyor. Bir Allah'ın kulu gelip bakmı-
yor. Deprem korkusunu söylemeye gerek yok
ki rüzgar vursa zaten düşecek. Artık depreme
de gerek. Tam 23 sene oldu bina yapılalı. 1999
yılında depremde burası inşaat halindeydi"
diye konuştu. DHA

Esenler'de 5 katlı binada odalara kadar çökmeler meydana geldi. Apartman sakinleri, kentsel dönüşüm
için 2018 yılında başvurduklarını ancak sonrasında herhangi bir işlem yapılmadığını iddia etti. Evinin
diğer odalarında da çökmeler meydana geldiğini söyleyen Mehmet Zamanepçeçen, "Deprem korkusunu
söylemeye gerek yok ki rüzgar vursa zaten yıkılacak. Artık depreme de gerek yok" dedi
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öte yandan Esenler Beledi-
yesi ise konuyla ilgili, "Turgut
Reis Mahallesi 520. Sokak
No:3 adresli taşınmaz (807
ada 18 parsel), Meri İmar
Planı'na göre "Sağlık Tesis
alanı"nda kalmakta olup; hak
sahipleri tarafından Belediye-
mize etap bazında yüzde 29
oranında talep vermiştir.

Talep yüzdesi
yüzde 75'i geç-
mesi akabinde
rezerve alandan
konut alma
hakkı sıralama-
sına girecektir"
denildi. 

Yüzde 29
oranında
TALEP

Esenyurt'tan
Moldova’ya
Moldavalı Nicu Scutelnıc, Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği Uluslararası 
Esenyurt Halk Dansları, Müzik ve Sanat Festivali kapsamında kurulan
Zanaatkarlar Sokağı’nda Yemeni sanatını öğrendi. Gaziantep’ten gelen
Yemeni Sanatları ustası Kemal Baygün ise, dil farklılığının kaynaşmaya ve
kültürel paylaşım yapmaya engel olmadığını ifade etti

ESENYURT Belediyesi’nin ön-
cülüğünde bu yıl 2’ncisi dü-
zenlenenUluslararası

Esenyurt Halk Dansları, Müzik ve Sanat
Festivali kapsamında kurulan zanaatkar-
lar sokağında, hem Türkiye’den hem de
dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen el sa-
natları ustaları Esenyurtlulara kendi kül-
türlerini tanıtmaya devam ediyor. Farklı
stantlarda satış yapan ustalar,hazırladık-
ları el emeği göz nuru ürünlerin yapım
aşamalarını birbirlerine öğretiyor. Farklı
dillerde konuşmanın insanların dostluk
kurmasına engel olmadığını gösteren bu
sokakta, Moldovalı seramik ustası NicuS-
cutelnıc, Gaziantep’ten gelen Yemeni sa-
natları ustası Kemal Baygül’den Yemeni
yapmanın inceliklerini öğrendi.

Burada farklı insanlarla
kaynaşıyoruz

Moldova’dan Esenyurt’a gelen 17 yaşın-
daki seramik ustası NicuScutelnıc, Bu-
rada birbirinden farklı insanlarla
tanıştığını belirterek şunları söyledi: “Üç
yıldır seramik işiyle uğraşıyorum. Esen-
yurt’a geldiğim için, bu kadar yetenekli
ustalarla tanıştığım için çok memnunum.

Burada tanıştığım usta bana Yemeni adı
verilen çarık tasarımını öğretti. Ben de
ona seramik yapımı ile ilgili bilgiler ver-
dim. Burada hem birtakım şeyler öğreni-
yoruz hem de farklı insanlarla
kaynaşıyoruz. Umarım bu tür etkinlikler
her zaman devam eder.”

Farklı diller kaynaşmaya engel değil

Yemeni sanatları ustası olan Kemal Bay-
gün ise, farklı dillerde konuşmanın kay-
naşmaya engel olmadığını belirterek şöyle
konuştu; “Buraya Gaziantep’ten geliyo-
rum. Esenyurt Belediyesi sayesinde bu-
rada Nicu arkadaşımla tanışma imkanı
buldum. Biz bugün arkadaşımızla birlikte
ayakkabı yaptık. Ona yemeni sanatlarını
öğrettim. Kendisi de çok başarılı ve eli
yatkın bir arkadaşımız. Bu festivalde kar-
deşliğimiz ve dostluğumuz da pekişti.
Farklı dillerde konuşsak da burada bera-
beriz. Bizleri bir araya getiren Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a
teşekkürlerimi sunuyorum.” Sanatın ve
kardeşliğin pekiştiği Zanaatkarlar sokağı
13 Ağustos Pazar gününe kadar 15.00 ila
23.00 saatlerinde açık olacak. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt coştu
40 ülkeden 500 sanat elçisinin katıldığı 2. Uluslararası Esenyurt
Halk Dansları, Müzik ve Sanat Festivali’nde sahne alan Yeni
Türkü, unutulmaz şarkılarını Esenyurtlularla seslendirdi

ESENYURT Belediyesi’nin
düzenlediği 2. Uluslararası
Esenyurt Halk Dansları,

Müzik ve Sanat Festivali tüm coşku-
suyla devam ediyor. Festivalin üçüncü
gününde grupların dans gösterilerinin
ardından Türk müziğinin ünlü grubu
Yeni Türkü sahne aldı. Esenkent Rıfat
Ilgaz Açık Hava Tiyatrosu’nda gerçek-
leşen etkinlikte, müzikseverlere muhte-
şem bir akşam yaşatan
Yeni Türk, 'Telli Telli',
'Maskeli Balo', 'Fırtına'
gibi unutulmaz şarkıla-
rını Esenyurtlularla bir-
likte hep bir ağızdan
seslendirdi. Festivale
katılan Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, gruba
günün anısına hediye

vererek tüm katılımcılara teşekkür etti.

Güzellikleri getirdiniz

Festivalde konuşma yapan Başkan
Bozkurt, “Esenyurt'un algısıyla burada
gördüğünüz şey aynı değil. Biz iyi in-
sanlarız. Her ne kadar bizim imajımızı
bozmaya çalışıyor olsalar da biz, yüreği
sevgi dolu, birlikte yaşama duygusuna
tutunmuş güzel insanlarız. Biraz önce

çocukluğumun, gençlik
yıllarımın şarkılarını hep
birlikte dinledik. Tür-
kiye’nin önemli değerle-
rinden, önemli
gruplarından birisiniz.
Sizleri burada ağırlamak
bizim için onur. Güzellik-
leri getirdiniz" ifadelerini
kullandı. 
HABER MERKEZİ

Kadıköy’de
TRAFiK

DENETiMi
Kadıköy'de trafik ekiplerinin yaptığı 
denetimlerde kurallara uymayan sürücülere
ceza yağdı. Hız yapan, abart egzoz kullanan
sürücülere ve modifiyeli araçlara yönelik
yapılan trafik denetimlerinde, 143 sürücüye
toplam 353 bin 535 TL ceza uygulandı

KadıKöy sahil yolu ve Bağdat Caddesi üze-
rinde İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik de-
netleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından

00.00 - 03.00 saatleri arasında hız yapan, abart egzozlu
ve modifiyeli araçlara yönelik trafik denetimleri yapıldı.
denetimler sırasında 438 araç kontrol edildi. Kurallara
uymayan 143 sürücüye, toplam 353 bin 535 TL ceza
uygulandı. yapılan denetimlerde; 24 adet abart egzoz,
20 adet radar-aşırı hız, 3 adet makas atmak, 14 adet
yüksek sesle müzik dinlemek, 10 adet film cam, 1 adet
saygısızca araç kullanmak, 13 adet alkollü araç kul-
lanma, 1 adet yetkisiz çakar, tepe lambası ile siren ter-
tibatı bulundurmak ve kullanmak, 1 adet ehliyetsiz araç
kullanma, 7 adet muayenesiz araç, 3 adet ehliyet kar-
tını yanında bulundurmamak, 2 adet emniyet kemeri
takmamak, 6 adet kask takmamak, 5 adet sigortasız
araç ve diğer ihlal türlerinden 22 adet olmak üzere 143
sürücüye işlem yapılırken, 33 araç trafikten men edildi.

Denetimler eğlenceli

Kadıköy sahil yolu üzerinde trafik denetimlerini kamp
sandalyesinde oturarak izleyen Naci Bel, “akşamları
daha çok hava serinlediğinde geliyoruz buraya. Sohbet
ederken yoldan geçen arabaları izlemeyi seviyoruz. de-
netimler olduğunda daha eğlenceli oluyor, onları da iz-
lediğimiz zaman bizim için eğlence çıkmış oluyor. Böyle
zaman geçiriyoruz, güzel oluyor yani. Bizim için de eğ-
lenceli güzel bir an oluyor" dedi.  dHa



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, plansız şehirleşme ne-

deniyle dar bir yatağa hapsedilen ve
taşkınlara neden olan Esenyurt Haramide-
re’de dört yıl içerisinde gerçekleşen, devam
eden ve planlanan projeleri ilçe sakinlerinin
huzurunda paylaştı. Yeni Yeni Yatırımlar
Yeni Atılımlar’ sürecindeki projelerin de an-
latıldığı buluşmada Esenyurt Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt, 30 mahalle
muhtarı, sivil toplum kuruluşu ve dernek
temsilcileri ilçe sakinleri yerlerini aldı. Tö-
rende sırayla İSKİ Genel Müdür Yardım-
cısı Mahmut Kahraman, İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay, İBB
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Gürkan

Akgün, İSKİ Genel Müdürü Şafak
Başa birer sunum yaptı. Sunumların
ardından İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve Esenyurt Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt ilçe sakinlerine hita-
ben konuşma gerçekleştirdi. İmamoğlu’nun
konuşmasında öne çıkan satır başları şöyle
oldu:

Güzel değişimlere imza atıyoruz

“33-34 yılına şahit olan birisi olarak göz
göre göre bu güzelim coğrafyayı İstan-
bul'un en çok harap edilmiş ve insanlarının
hayatlarına yaşam ışığı yerine, yaşamlarını
karartma gibi bir döneme evirmiş bir süreci
bize yaşatan bir bölgedeyiz. Hem yüzleşi-
yoruz hem yüzleştiriyoruz. 2019’dan  önce-
sinin bir kabus gibi bu şehre yaşatıldığını
da hatırlatıyoruz. Söylediklerimizin hiçbirisi
işlerimize mani olacak düzeyde değil. Biz
yine işlerimizi yapmaya özellikle şehirdeki
insanların gözlerini boyamaktan ziyade on-
ların hayatını kurtarmaya hayatını değiştir-
meye, altyapılarını yenilemeye dair bu kente
neler yaptığımızı önünüze sermeye gayret
ediyoruz. İstanbul'da son dönemde güçlü
ve önemli bir enerji yakaladığımızı ifade
etmek isterim. İstanbul'un dört yanında
ihmal edilmiş ne varsa dokunmaya, hayatı
olumlu yönde değiştirmeye, yoğun çaba
gösteriyoruz. Güzel değişimlere ve köklü
çözümlere imza atıyoruz.”

Radikal kararlar alıyoruz

“Projelerimizin özellikle bir bütün olarak
kentsel hayatı dönüştürme kabiliyetine
sahip olması için gayret içindeyiz. Olan du-
rumu idare etmiyoruz, radikal kararlar alı-
yoruz. Projelerin birbiriyle olan
etkileşimine, diyaloğuna dikkat ediyoruz.
Kendi aralarındaki sinerjiyi önemsiyoruz.
Burada bir altyapı projesini çözerken üs-
tündeki yeşil alan dönüşümünü, meydan-
ları ya da hemen yanı başına nasıl
fonksiyon koyabileceğimizi, nasıl oraya bir
kreş oturtabileceğimizi ya da insanların ço-
cuklarıyla birlikte özellikle kadınların bu
bölgede faydalanabilecekleri sosyal alanları
nasıl yaratabiliriz diye ortak bir sinerjiyi or-
taya koyuyoruz.”

Tersine iş yapılmamalı

“Tersine bir işlem hareketi sağladığınızda
yani önce altyapıyı sonra üst yapıyı yapmak

değil, önce üst yapıyı yaparsanız ve de fü-
tursuzca yani bire dört, bire beş, bire on,
anlamsız artışla beraber şekillendirdiği-
nizde işte bugün derenin kaynağını bir yere
getirip doksan derece kaydırıp tekrar yola
koymaya çalıştığınızda her sene suyun bas-
tığı hatta insanların öldüğü şehirler yaratır-
sınız. Ama biz burada bu hatayı
düzeltiyoruz. Ve cam ve mal güvenliğini
sağlamak için gayret ediyoruz.”

Boğaz'a atık su akmamalı

“İstanbul'un göbeğinde 2023 yılında, 21’nci
yüzyılda insanları öldüren bir şehir var etti-
ler. Biz insanları yaşatma çalışma gayreti
içerisindeyiz. O bakımdan üstüne diktiğiniz
lüks binaların ya da adına rezidans dediği-
niz birtakım yapıların aslında altında yatan
o ne yazık ki geri kalmışlığı bugün düzeltme
çabası içerisindeyiz. Bakın dere yataklarını
imara açamazsınız ama açtılar. Altyapısız
bina yapamazsınız ama yaptılar. Bakın de-
niziniz, boğazınız olabilir ama 2019 yılına
gelene kadar hala denizlerinize, o canım İs-
tanbul Boğazı'na, atık suyunuz akıyorsa bir
anlamı yok o boğazın veya denizin. İşte
onun için biz şehre proje kavramına farklı
bir açıdan bakıyoruz.”

Kalıcı çözümler üretiyoruz

“Biz Haramidere'nin ulaşım, altyapı, çevre
gibi sorunlarını bütün yönleriyle kalıcı bir
biçimde çözmenin peşindeyiz. Durumu
idare etme peşinde değiliz. Bu milyarlarca
lirayla göz boyayıcı onlarca iş yapardınız
Esenyurt'ta. Ama biz gözümüzü kırpma-
dan bir kişinin bile hayatını kaybetmesine
tahammülümüz olamaz diyerek buraya
milyarlarca lira ayırmaya devam ediyoruz.
Bu yolda çok önemli işler başardık. Daha
da fazlası için gayret göstereceğiz. Bizi hiç-
bir işi günü kurtarmak ve rant üretmek
adına ya da sadece seçim kazanmak adına
yolculukta görmeyeceksiniz. Biz sadece
doğru, adil ve kalıcı çözümler üreten olaca-
ğız. Kente dair bilimsel, çevreci, sosyal ada-
letçi bir yaklaşımının tabiriyle, tabiri caizse
geleceğe yakalamanın yolcusu olarak göre-
ceksiniz. Doğru bir bakış açısının ürünü de-
ğilse asla ve asla o yanlışa imza
atmayacağız. İstanbul bu gördüğünüz Ha-
ramidere’deki yanlışla ne yazık ki birçok ör-
neğiyle dolu. Aynısını birçok yerde bize
yaşattılar. Ayamama ve Kurbağalıdere 

bunların örnekleri…”

Eski yönetimi eleştirdi

“Yukarıda Esenyurt Belediyesi'ne ait bir
halı sahanın altına bir milyon metreküp
hafriyat yığmışlar. Üstünü de göz boyamak
için çok az bir paraya halı saha yapıp Esen-
yurt Belediyesi'ne sözüm ona spor sahası
yapmışlar. Bu neyin hafriyatı? Şuradaki bi-
naların hafriyatının döküldüğü yerler. Be-
dava mı döküldü? Hayır. Çok büyük
paralara döküldü. Kimin cebine gitti? İşte
bunların hepsi araştırılmalı. Şimdi o top-
rağı tekrar oradan kaldırıp yol yapmak,
dere geçirmek zorunda kalıyoruz çünkü su
basıyor buraları. Yapmazsak insanlar öle-
cek. İşte bu sadece son 15-20 yılın ihanet
tablosu. Bu masumiyet diye bir şey değil
Asla kabul etmeyin. Bu çok büyük bir kötü-
lük. Bu paralar birilerinin cebine giren pa-
ralar. Birilerinin cebinden çıkan paralar. şu
anda sizin için yaptığımız bu harcamalar
bakın 7-8-10 milyar lira dediğimiz o para-
lar sizin cebinizden çıkıyor. Bizim cebimiz-
den çıkıyor. Bizim paramız onlar. Güzel
çocukların cebinden çıkıyor, onları borçlan-
dırıyor. Milletin parasını çarçur edene, mil-
letin parasını pul edene, milletin parasını
kendi parası zannedenlere bu milletin ta-
hammülü olmayacak. O yöneticilere ne
Esenyurt'ta, ne İstanbul'da, ne de başka bir
yerde sizler asla geçit vermeyeceksiniz.”

Bize 1 kuruşları nasip olmadı

“Kupon arazi hevesiyle bu kadim şehre
rant gözüyle, ihmal-ihanet dönemine dön-
üştürdükleri süreci hep birlikte sonlandıra-
cağız. Önce vatandaşın ihtiyacını
gözeteceğiz. İnsanımıza saygı göstereceğiz.
Kente özen göstereceğiz. Çocuklarımıza
gelecek hazırlayacağız. Tüm yatırımlarımızı
gerçekten büyük bir gayretle yapıyoruz.
Bakın devletin hiçbir kurumunun, hiçbir fi-
nans kurumunun bankasının, İller Banka-
sı'nın dört yılda bir kuruş lirası ne bize
nasip olmuştur, ne Esenyurt Belediyesi'ne.
Bu partizanca bir tutumdur. Milletin para-
sıyla, ayrımcılık yapmak ne ahlaka, ne inan-
cımıza sığmaz. Biz yine de özenle, saygıyla
işlerimizi yapmaya devam edeceğiz. Hızla
başladığımız işleri bitireceğiz. İnşallah çok
güzel bir manzarayla dönem sonuna geldi-
ğimizde şu bölgede hayatı değiştirmenin
keyfini hep birlikte yaşayacağız.”
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Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

D ünya tarihi açısından bakıldığında, başta konu-
nun uzmanları olmak üzere, taraflı tarafsız
herkesçe, “Deha, Büyük adam, Lider” olarak

anılmak kolay değildir. Dünya’da bunu en çok hak eden
kişilerin başında gelir Mustafa Kemal Atatürk. Adeta
bağımsızlığın sembolüdür O. Cesaretiyle zindanın demir-
lerini kıran, özgürlük savaşçılarının rol modelidir. Savaş
meydanlarında esir aldığı komutanlara da insanlık dersi
verebilecek kadar insani duygularla donanmış bir lider-
dir O.  Türk ulusu olarak gurur duymamız gereken bir
“Lider”e sahip olmanın haklı keyfini yaşıyoruz.

O, öldüğünde şöyle demişti İtalyan spiker: “Büyük
İskender, Sezar, Napolyon, ayağa kalkın, büyüğünüz 
geliyor.”

Adalet Partisi Genel Başkanı Dr. Vecdet Öz, 1997’de
Küba’ya gittiğinde Havana’da Castro ile görüşmüştü. O
görüşmede Küba lideri, Atatürk için: “O bir yıldızdı,
kaydı ve ülkenize düştü.” demişti.

John F. KENNEDY (ABD Başkanı) ise: “Atatürk bu
yüzyılın büyük insanlarından birinin tarihi başarılarını,
Türk halkına ilham veren liderliğini, modern dünyanın
ileri görüşlü anlayışını ve bir askeri lider olarak kudret
ve yüksek cesaretini hatırlatmaktadır... Çöküntü halinde
bulunan bir imparatorluktan özgür Türkiye'nin doğması,
yeni Türkiye'nin özgürlük ve bağımsızlığını şerefli bir şe-
kilde ilan ve o zamandan beri koruması, Atatürk'ün,
Türk halkının işidir. Şüphesiz ki, Türkiye'de giriştiği
derin ve geniş inkılaplar kadar bir kitlenin kendisine
olan güvenini daha başarı ile gösteren bir örnek yoktur.”
diyordu.

Eleftherios Venizelos, Yunanistan Başbakanı,
1933’te: “Bir ulusun hayatında bu kadar az sürede bu
denli kökten değişiklik pek seyrek gerçekleşir... Bu ola-
ğanüstü işleri yapanlar, hiç kuşkusuz kelimenin tam an-
lamıyla büyük adam niteliğine hak kazanmışlardır. Ve
bundan dolayı Türkiye övünebilir.” derken ona hayranlı-
ğını anlatıyordu.

Winston Churchill, İngiltere Başbakanı, 1938’de:
“Savaşta Türkiye'yi kurtaran, savaştan sonra da Türk
Ulusu'nu yeniden dirilten Atatürk'ün ölümü, yalnız yurdu
için değil, Avrupa için de en büyük kayıptır. Her sınıf
halkın O'nun ardından döktükleri içten gözyaşları bu
büyük kahramana ve modern Türkiye'nin Ata'sına layık
bir tezahürden başka bir şey değildir.” demişti.

Dijital yayın platformu Disney Plus ülkemizde yapılan
Atatürk dizisini yayınlamaktan, yerel içerikleri kaldırma
kararı aldıklarını gerekçe gösterip vaz geçtiğini du-
yurdu. Oysa, böylesine uyduruk bir gerekçe öne sürülme-
sinin ardında, Amerika’daki Ermeni Lobisi’nin olduğunu
herkes biliyor.

Dünya, O’nu tanısın istemiyorlar. Oysa herkes tanıyor,
biliyor O’nu. Birçok ülkede heykellerinin dikilmesi, okul-
lara ve caddelere adının verilmesi boşuna değildir.

Disney Plus’un bu kararına gösterilen tepkiler elbette
çok yerindedir ama maalesef azdır. Özellikle iktidar par-
tisi yetkililerinin tepkisi ise sadece “mış gibi” yapmak-
tan öte geçmemiştir. Daha ileri gitmelerini beklemek
garip olurdu zaten!..

Ne demişti AKP sözcüsü Ömer Çelik? “Ermeni lobisi
hastalıklı bir nefret lobisine dönüştü.”

Bu sözün altına hepimiz imzamızı atarız. Ancak
sayın Çelik’e bazı soruları da sormadan edemeyeceğim.
İktidar döneminizde on bir tane stadyumdan Atatürk
adının kaldırıp “Arena” yazılmasına neden ses çıkarma-
dınız? Hava limanlarından “Atatürk” adını siz kaldır-
madınız mı? Ayasofya’nın açılışında sayın
cumhurbaşkanının gözlerine bakarak Atatürk’e hain
diyen Diyanet İşleri Başkanının sözlerini içinize nasıl
sindirdiniz?

Sizden sonra Milli Bayramları unuttu bu millet. “İki
Ayyaş” demenize ne demeli? Kurtuluş Savaşı için keşke
Yunan galip gelseydi, diyen Fesli Kadir’e gösterdiğiniz
saygıyı Atatürk’e göstermediğinizi cümle alem bilmiyor
mu sanıyorsunuz? Şimdi sıkılmadan Disney Plus’u eleş-
tirir gibi yapmak zorunda kaldığınızı Atatürk sevdalıları
net olarak görüyor.

1915’te tarih sahnesine çıkan ve dünya tarihinin sey-
rini değiştiren Mustafa Kemal Atatürk bizlere yazılacak
o kadar çok kahramanlık senaryoları bıraktı ki! İstesey-
diniz Kültür Bakanlığı aracılığıyla yüzlerce film yaptırır,
okullarda da tüm öğrencilere izlettirirdiniz. Sizlerin öyle
bir derdinizin olmadığını biz zaten biliyoruz. Bari “mış”
gibi yapmayın.

Şunu unutmayın beyler: Bizler liderimize sahip çık-
mazsak, kendilerini bir halt zanneden zavallılar, orta-
lıkta boş boş konuşmaya devam ederler.

Şunu herkes bilsin ki, tarihi yazanlar, her zaman ve
daima silicilerden daha güçlüdürler…

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER
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Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt da konuşmasında
İBB’ye üretilen projeler için teşek-
kürlerini ileterek, “Aslında nor-
malde bir kent oluşturulmadan
önce altyapısı, üstyapısı, projeleri,
planları yapılır. Kent buna göre 
dizayn edilir. Sonrasında yerleşime
açılır. Burada öyle yapılmadığı
gibi. Bir daha kurtarılamayacak
şekilde  yapılaşmaya müsaade
edilmiş… Biz ve İBB Esenyurt'un

ve Esenyurtlu-
ların geleceği
için her türlü
çalışmayı
yaptık, yapıyo-
ruz, yapacağız.
Zira Esenyurt
Türkiye'nin
gayrisafi milli

hasılsının yüzde 6’sını oluşturuyor.
İstanbul nüfusunun da yüzde 7’sini
oluşturuyor. Bütün bunlardan 
baktığımızda gençlerimizin, 
kadınlarımızın ve Esenyurtluların
Türkiye için ne kadar önemli 
olduğunu görebiliyoruz.”

Türkiye için
çok önemli

İBB kurumları ilk 500'de
İBB’nin teknoloji grubu şirketleri, 2022 yılında Bilişim sektörünün ilk 500 şirketi arasına girdi. Genel sıralamada
İSBAK AŞ 46., İSTTELKOM AŞ 101., BELBİM ise 112. olurken, diğer kategorilerde de zirvede yer aldılar

Bu yıl 24.cüsü düzenlenen ve Bilişim 500 şirket
araştırma sonuçları, 9 Ağustos 2023 tarihinde Fi-
şekhane’de düzenlenen törenle kamuoyuna açık-

landı. Türkiye bilişim sektörüne ait birçok veriyi içeren
araştırmada; 2022 yılının en başarılı 500 bilişim şirketi de be-
lirlendi. 2022 Bilişim 500 genel şirket sıralamada; İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nin (İBB) bilişim şirketlerinden İSBAK AŞ
906 milyon lira gelir ile 46’ncı, İSTTELKOM AŞ de 356 mil-
yon lira gelir ile 101’inci, BELBİM AŞ de 338 milyon lira gelir
ile 112’nci sırada yer aldı. Her 3 şirket de Bilişim 500 araştır-
ması kapsamında diğer kategorilerde birincilikle başlayan çok
daha önemli başarılar elde etti.

Öncelik vatandaşa hizmet

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan İBB İştirakler Teknoloji
Grup Başkanı Nihat Narin; kaynakları doğru değerlendirip
güçlü adımlar atarak İstanbul’un teknolojik dönüşümüne li-
derlik ettiklerini söyledi. Başarılı bir dönemi geride bırakmak
üzere olduklarının altını çizen Narin, “Önceliğimiz vatandaş-
lara hizmet olup İstanbullulara her alanda en iyi dijital dene-
yimi sunmayı hedefliyoruz. İştiraklerimizin her geçen yıl daha
üst sıralara yükselmesinden memnuniyet duyuyoruz. Listeye
yer alan tüm şirketlerin yönetim kadrosu ve personellerini teb-
rik ediyorum” dedi. İBB Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr. Erol
Özgüner de aynı törende kamuda bilişim dünyasına katkıla-
rından dolayı ödüle layık görüldü. Teşekkür konuşması yapan
Özgüner, kazanan firmalardan bazılarına Bilişim 500 Plus
ödüllerini takdim etti.  HABER MERKEZİ

Kemerburgaz’da
TEMELLER 
ATILDI
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken’in ilçeye kazandırdığı önemli
projeler arasında yer alan Topçular
ve Akşemsettin bölgesinde bulunan
yüzme havuzlarının ardından 3. 
yüzme havuzunun temelleri 
Kemerburgaz’da atıldı

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken’in, Eyüpsultan’ı bireysel ve
takım sporlarında başarıyla temsil

edecek genç sporcuların yetişmesine katkı suna-
cak olan 3. havuzun temel atma törenine Gençlik
ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak ile birlite
AK Pari İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabak-
tepe, Kağıthane Kaymakamı Tahir Şahin, muh-
tarlar ve STK'lar, Eyüpsultan Belediyesi Spor
Kulübü sporcuları, yaz spor okulları öğrencileri
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Temel atma töre-
ninde konuşan Gençlik ve Spor Bakanı Dr.
Osman Aşkın Bak, ‘Yüzme Bilmeyen Kalmasın'
projelerinin devam ettiğini belirterek, “Bu proje
sayesinde 6 milyon 750 bin çocuğa yüzme öğret-
tik. Bu yılki hedef bu sayıya 3 milyon daha ilave
etmek. Birçok ilde yüzme havuzları inşa ediyoruz.
Bu güzel ülkenin çocuklarının sporu bir yaşam
tarzı haline getirmesini hedefliyoruz” dedi.

99 eser birden kazandıracağız

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken ise,
hedeflerinin 5 yılda 99 eseri Eyüpsultanlıyla bu-
luşturmak olduğunu ifade ederek şunları söyledi:
“4 yılda 90 küsür projeyi hayata geçirdik, hedefi-
miz 5 yılda 99 eseri Eyüpsultanlıyla buuştur-
maktı, bunlardan en önemlilerinden bir tanesi de
burasıydı. Yüzme bilmeyen çocuk kalmasın
dedik, havuz meselesinde başlangıcımız buydu.
Artık yaz aylarında Türkiye’de gölette boğuldu,
denizde boğuldu bu haberlerle anılmamalıyız, biz
büyük bir ülkeyiz. İlçe belediyesi olarak hiç havu-
zumuz yoktu şimdi 3 tane oldu. İleriki aşamada
bir tane daha ilave ettiğimizde 4 havuzumuz ola-
cak. Biz yıllarca Cumhurbaşkanımızla birlikte iyi
eserler bırakmaya gayret ettik ve ediyoruz. Bu
güzel eserleri önümüzdeki döneme de taşıyaca-
ğız. Kemerburgaz’ın düğün salonu sıkıntısı vardı
onu çözdük; şimdi yüzme havuzunu kazandırıyo-
ruz. Göktürk’teki metro durağından binecekler;
Kemer metro durağında inecekler, yüzecekler ve
tekrar Göktürk’e geri dönecekler. Burası Gök-
türk’e de hitap etmiş oluyor. İki mahallemizin or-
tasına, yaklaşık 60 - 65 bin nüfusa denk gelmiş
bir havuz. İlerde imkanımız olduğunda spor salo-
nunu da bu bölgede yine Göktürk’e yakın bir
alanda yaptığımızda 2. ligte basketbol, valeybol
takımlarının müsabakalarını rahatlıkla yapabile-
cekleri bir tesisi kazandıracağız.” 
HABER MERKEZİ

Kedİler
zehirleniyor mu?

Bayrampaşa'da bir parkta vatandaş-
lar tarafından ölü bulunan kedilerin ze-
hirlendiği iddia edildi.Olay, dün sabah

saatlerinde Bayrampaşa Muratpaşa Mahallesi'nde
bulunan bir parkta meydana geldi. İddialara göre,
köpeğini parka getiren Havva Yangel, 2 yavru ke-
diyi ölü buldu. Yangel, kedilerin zehirlenerek öldü-
rüldüklerini iddia etti.
Havva Yangel, "Ben de öyle
birşey duydum. Onlardan
ne istiyorlar bilmiyorum.
Şu an gerçekten kalbim ye-
rinden çıkacak gibi. Ağzı dili
olmayanlardan ne istiyorlar
bilmiyorum. Gerçekten ko-
nuşamıyorum. Benim de
Alman kurdum var. Onu parka getirdim. 
Parka gelince gördüm. Böyle birşey yapanlar insan
değiller. Eğer bu sokakta yapıldıysa o yapanları 
buluruz" dedi.  DHA
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rUSyA-UkrAynA savaşı sonrası iki ülke-
den Antalya’ya yerleşenlerin nüfusu 100 bini
aştı. Göç nedeniyle birçok sektörde birçok

olumsuzluk da yaşanmaya başladı. Turizm sektöründe
otelcilerin gündeme getirdiği, Rus ve Ukraynalıların ev-
lerini günlük, haftalık apart, pansiyon gibi kayıt dışı ki-
raya vermesi sorununa, bu kez kaçak taksicilik yapan,
hatta yabancı plakalı çekiciyle hizmet verenler eklendi.

Kaçak taksicilik yapıyorlar

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB)
Başkanı Adlıhan Dere, yerleşik Rus ve Ukraynalıların
kendi aralarında taksicilik yapmaya başladıklarını be-
lirtti. Dere, “Alanya’daki oda başkanımız bunların
kendi transferlerini kendilerinin yaptığını, kendi plaka-
larıyla cirit attıklarını aktardı. Bizde resimleri de var. Şu
an taksicilik de, emlakçılık da yapıyorlar. Kendi arala-
rında WhatsApp grupları var, bu gruplardan alışverişi,
ev kiralamalarını kendileri yapıyor” dedi.

Kayıt dışı iş yapıyorlar

Dere, “Türk vatandaşlarına iş bırakmıyorlar. Emlakçı-
lar Odası Başkanımız, bu konuda Vergi Dairesi Baş-
kanlığı ile ciddi bir çalışma yapıyor. Hatta bunlara
yönelik baskın ve denetimler de yapılıyor ama kanunla-
rın verdiği yetkilere göre uygulanan cezalar çok caydı-
rıcı olmuyor. O yüzden işlerine devam ediyorlar. Bu tür
nedenlerle esnafımız mağdur oluyor” diye konuştu.
Ukrayna ve Rusya arasındaki savaş sonrası iki ülkeden
yabancı yerleşimin hızlı artığını söyleyen Alanya Şoför-
ler Odası Başkanı Ali Akkaya, “Rusya’dan savaşma-
mak için, Ukrayna’dan can havliyle geldiler. Belirli
parayla geldiler ve ellerindeki kaynakları harcadılar.
Kaynaklar bittikten sonra evde kuaförlükten yemek
yapıp satmaya, Rus veya Ukrayna plakalı araçlarıyla
taksicilikten emlakçılığa hepsi bir arayış içine girdi”
dedi. HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal karal

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri müdürü
ekrem HaCıHaSaNoĞlu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan erVaN

Taylan DaşDÖĞeN

yazı İşleri müdürü
anıl boDuç
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Tekirdağ bölge Temsilcisi
İrfan Demİr

Antalya'ya savaş sonrası gelen Rus ve
Ukraynalılardan bazıları yabancı plakalı
araçlarıyla kaçak taksicilik yaparken
tespit edildi. Alanya'da ise Ukrayna
plakalı bir çekici, arıza yapan Ukrayna
plakalı otomobili taşırken görüldü

Sosyal yardım anlayışını sürdüreceğiz

SENDIKA 
YOKSA
DEMOKRASI YOK!

BAkAn Göktaş, yaptığı
yazılı açıklamada, bu kap-
samda sosyal yardım ya-

rarlanıcılarını İŞKUR tarafından
verilen mesleki eğitim, istihdam ve
Toplum Yararına Program’dan
(TYP) faydalandırmaya devam ede-
ceklerini bildirdi. Sosyal yardım fay-
dalanıcılarının yüzde 82’sinin
engellilik, yaşlılık, hastalık veya bakım
nedeniyle çalışamayacak durumda
olduğunun altını çizen Bakan Göktaş,
"Bu doğrultuda sosyal yardım fayda-
lanıcılarını iş gücü piyasasına kazan-
dırmak ve sosyal yardım-istihdam
bağlantısını güçlendirmek amacıyla
istihdam dostu sosyal yardım anlayışı

doğrultusunda çalışmalarımızı sürdü-
receğiz" dedi. 

Rakamları paylaştı

Bakan Göktaş, 2010 yılından bu yana
çalışabilir durumdaki sosyal yardım
faydalanıcılarını işe yönlendirdiklerini
söyleyerek, "Aylık net asgari ücretin en
fazla yüzde 10’una kadar İşe Yönlen-
dirme Yardımı yapıyoruz. Bu kap-
samda 2022 yılında toplam 140 bin
131 kişiyi İŞKUR’a yönlendirdik. Sos-
yal yardım yararlanıcılarının İŞKUR
tarafından işe yönlendirilmesi halinde
kişinin iş görüşmesine gitmesi ve baş-
vuru/kabul aşamasındaki giderleri
için ayda 1, yıl içerisinde azami 3 kere

olmak üzere İşe Yönlendirme Yar-
dımı veriyoruz" ifadelerini kullandı.

1 yıl boyunca devlet karşılıyor 

İşe Yönlendirme Yardımı’nın yanı sıra
İşe Başlama Yardımı kapsamında da
bir takım destekler verdiklerini ifade
eden Bakan Göktaş, "Geçtiğimiz yıl 2
bin 157 TL olan desteğimizi bu yıl 4
bin 471 TL olarak vereceğiz. İŞKUR
tarafından işe yönlendirilen sosyal
yardım yararlanıcılarının özel sektör
işverenlerince istihdam edilmeleri ha-
linde, özel sektör işverenlerinin öde-
mekle yükümlü olduğu sigorta
primlerini 1 yıl boyunca biz karşılıyo-
ruz" diye konuştu. DHA

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, sosyal yardım
faydalanıcılarını iş gücü

piyasasına kazandırmak
ve sosyal yardım-istihdam
bağlantısını güçlendirmek

amacıyla istihdam dostu
sosyal yardım anlayışını
sürdüreceklerini açıkladı

D emiryolu İşçileri Sendikasının
(Demiryol-İş) 12’nci Olağan
Genel Kurulu, Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun da
katılımıyla Grand Mercure Ankara Ote-
li’nde gerçekleştirildi.Uraloğlu, burada
yaptığı konuşmada, sendikaların ülkeye,
millete ve insanlara hizmet için kuruldu-
ğunu söyledi. 1856 yılında İzmir-Aydın
hattına ilk rayın döşenmesinden bu yana
demir yollarının, vatanın son 1,5 asrını
aşan sevinçlerini, acılarını, ayrılıklarını ve
kavuşmalarını bağrında taşıyan bir sektör
olduğunu vurgulayan Uraloğlu, Demir-
yol-İş’in de demir yolu işçilerinin hayatla-
rında önemli bir mihenk taşı olduğunu
bildirdi. Uraloğlu, küreselleşme ve dünya
çapında artan rekabetin sendikaları hem
kendi durumlarını gözden geçirmeye hem
de gelecek için stratejiler belirlemeye itti-
ğine dikkati çekerek, “Klasik ücret sendika-
cılığına dayalı sendikacılık anlayışı yerini
sosyal taleplerin yoğun olduğu hizmet
sendikacılığına bırakmaktadır.” dedi.

Sizin arasından geliyoruz

Demiryol-İş’in bu dönüşümü gerçekleşti-
rerek büyük başarı yakalamış, güçlü bir
sendika olduğunu vurgulayan Uraloğlu,
şöyle konuştu: “Bizler hangi görevde ve
makamda olursak olalım verdiğimiz eme-
ğinin karşılığında, evine helal rızık götür-
mek, evlatlarını daha iyi yetiştirmek ve
ailesini refah içinde yaşatmak isteyen in-
sanlarız. İşçi olalım, memur olalım, yöne-
tici olalım fark etmez. Hepimiz biriz.
Bizler de sizlerin arasından gelen kişileriz.”

Sendikalar çok önemli

Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğindeki
AKP hükümetleri olarak her daim, sosyal
diyalogla işçi ve işverenler arasındaki hak
ve hukuku gözetme gayretinde olduklarını
iddia eden Uraloğlu, “Bir ülkede sendika-
lar iyi işlemiyor ve gelişemiyorsa o ülkede
demokrasi yok demektir.” değerlendirme-
sinde bulundu. Resmi rakamlara göre,
Türkiye’de 16,4 milyon kayıtlı işçinin sa-
dece 2,4 milyonu sendikalı, 14 milyonu
sendikasız. Kayıtlı işçilerde sendikalaşma
oranı yüzde 14,76 ancak kayıtsız çalışanlar
dahil edildiğinde bu rakam yaklaşık yüzde
12 seviyesine geriliyor. Tahminlere göre, iş-
çilerin sadece yaklaşık yüzde 8’i toplu söz-
leşme kapsamında yer alıyor.

Demir yollarına yatırım

Uraloğlu, demir yollarının güvenli, ucuz ve
hızlı oluşuyla ulaşımın vazgeçilmez bir
parçası olduğunu dile getirdi. Demir yolla-
rının, ekonomik ve sosyal hayatının öte-
sinde, tarihi ve stratejik öneme sahip
olduğuna dikkati çeken Uraloğlu, şunları
kaydetti: “Asya ile Avrupa arasında,

Çin’den Londra’ya kadar ulaşan ‘Demir
İpek Yolu’nun Orta Koridor’unda yer alan
ülkemizin, uluslararası yük ve yolcu taşı-
macılığında stratejik önemi tartışılmazdır.
Bu gerçekten hareketle Sayın Cumhurbaş-
kanı’mız liderliğinde demir yollarını 2003
yılından itibaren başlattığımız gelişim
hamleleriyle devlet politikası olarak ele
aldık ve öncelikli sektör olarak belirledik.
Asya ve Avrupa arasında köprü görevi
gören ülkemizin coğrafi konumunun sağ-
ladığı fırsatların ekonomik ve ticari avan-
tajlara dönüşebilmesi için demir
yollarında yeni bir atılım başlattık. Demir
yolu hatlarımızın limanlara, havaalanla-
rına, lojistik merkezlere bağlantısını sağla-

yarak demir yollarımızı kombine taşımacı-
lığa uygun yeni bir anlayışla ele aldık. Pro-
jelerimizle sadece doğu-batı hattında
değil, kuzey-güney kıyılarımız arasında da
demir yolu ulaşımını ekonomiye katkı sağ-
lar hale getirmeye çalıştık ve bunları 
planladık.”

Dev bir yatırım yaptık

Uraloğlu, 2003-2023 yıllarında ülkede
demir yollarında ciddi yatırımlar, iyileş-
tirme, yenileme ve kalkınma hamlelerini
hayata geçirdiklerini anlattı. “Son 21 yılda
demir yollarına yaklaşık 880 milyar lira ya-
tırım yaptık.” diyen Uraloğlu, “Ana yurdun
demir ağlarla örülmesi” vizyonuna sahip

çıktıklarını söyledi. Uraloğlu, yapılan yatı-
rımlar sayesinde Londra’dan Pekin’e
kadar en güvenli, kısa ve ekonomik ulus-
lararası demir yolu koridorunu oluştur-
duklarına dikkati çekerek, 2003’te yaklaşık
11 bin kilometre olan demir yolu uzunlu-
ğunu da 14 bin kilometreye çıkardıklarını
bildirdi. Bu hatların yüzde 60’ını sinyalli,
yarısından fazlasını da elektrikli hale getir-
diklerini vurgulayan Uraloğlu, ülkeyi yük-
sek hızlı tren işletmeciliğiyle
tanıştırdıklarını ve 11 ilin bu ağla birbirine
bağlandığını bildirdi. Bu illerinin sayısını
52'ye çıkarmayı hedeflediklerini vurgula-
yan Uraloğlu, bu kapsamda çalışmaların
devam ettiğini kaydetti. AA

Öte yandan Bakan 
Göktaş, İşe Yönlendirme
Yardımı ve İşe Başlama

Yardımı’ndan faydalanan-
ların 12 ay boyunca şartlı
eğitim ve şartlı sağlık yar-
dımlarının kesilmediğini,
eğitim ve gıda yardımla-

rında da öncelik tanıdıkla-
rının altını çizdi. 

Öncelik
tanınıyor

UrAlOğlU, demir yolu hat uzunluğunu 28 bin 590 ki-
lometreye çıkartmayı hedeflediklerini, halen doğu-batı
ve kuzey-güney koridorlarının geliştirilmesi kapsamında
çalışmaların sürdüğünü belirterek, “Yaklaşık 3 bin 800
kilometrelik demir yolu hattında yapım çalışmaları
devam ediyor. Yaklaşık 5 bin 800 kilometrelik demir
yolu hattında proje hazırlama çalışmaları tamamlan-

mış olup, yaklaşık 4 bin kilometrelik demir yolu hat-
tında ise proje hazırlama çalışmaları sürmektedir.” ifa-
delerini kullandı. Ülkede demir yolu ulaşım ağını
geliştirirken bir diğer hedeflerinin de dünyadaki geliş-
meleri takip etmek ve yeni teknolojilerle donatılmış yerli
demir yolu sanayisini geliştirmek olduğunu belirten
Uraloğlu, son 21 yılda ciddi bir ulusal demir yolu en-
düstrisi oluşturulduğunu anlattı. Uraloğlu, Türkiye
Raylı Sistem Araçları Sanayii AŞ’yi (TÜRASAŞ), Orta
Doğu’nun en büyük raylı sistem araç üreticisi haline ge-
tirdikleri kaydetti. Yeni nesil lokomotif, dizel ve elektrikli
tren seti ve motoru, yolcu ve yük vagonu, tren kontrol
yönetim sistemi gibi ana ve kritik ürünlerin ülkede üre-
tildiğine işaret eden Uraloğlu, bu başarıların kazanılma-
sında çalışan tüm işçilere teşekkür etti. 

Proje hazırlamak bitmiyor

Türkiye'de 
çalışanların sendikalaşması

işverenler ve hükümet
tarafından engellenirken

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Uraloğlu, “Bir ülkede

sendikalar iyi işlemiyor ve
gelişemiyorsa o ülkede

demokrasi yok 
demektir” dedi

Haberleşme
alanında iş birliği
Telekomünikasyon, bilişim ve veri merkezi sektöründe dünya genelinde projeler gerçekleştiren Mikrolink, Bursa Demirtaş
Organize Sanayi Bölgesi (DOSAB) ile yeni yapılacak haberleşme projesi için iş birliğine gitti. Bu kapsamda DOSAB Bölge
Müdürü Serhat Şengül ve Mikrolink Türkiye Genel Müdürü Taşkın Öktem bir araya gelerek sözleşme imzaladı

DOSAB’ın özel fiber optik alt-
yapısının kurulması, teleko-
münikasyon, siber güvenlik

hizmetleri ve veri merkezi yatırımlarından
oluşan proje, iki etap halinde
planlandı. Birinci etabı gelecek
yılın ilk yarısında tamamlanıp
hizmete alınacak. İmza töre-
ninde konuşan Mikrolink Tür-
kiye Genel Müdürü Taşkın
Öktem, “Planlı sanayileşmenin
temel taşı olan organize sanayi
bölgeleri (OSB) ülkemizin bü-
yümesi, gelişmesi ve potansiye-
lini gerçekleştirmesi açısında
çok önemli. Ekonomimize çok
büyük katkılar sağlayan
OSB’lerin dönüşümü ve tekno-
lojiye adapte olma hızı ise kal-
kınmamız için belirleyici rol
oynuyor. Bursa’da yaptığı yatı-
rımlarla öncü organize sanayi
bölgelerinden biri olan DO-
SAB’ın haberleşme projesi kap-
samında ihaleyi kazandık ve
birlikte geleceğe katma değer
sağlayan projeler yapmak için
ilk adımı attık’’ dedi. Proje hak-

kında detaylara da yer veren Öktem,
“Proje bir OSB tarafından kurulacak ha-
berleşme altyapısı üzerinden telefon, in-
ternet, metro ethernet, güvenlik duvarı,

endüstriyel bulut, veri merkezi hizmetleri
vb. hizmetlerin farklı operatörlerden ye-
dekli ve toplu olarak alınmasını kapsıyor.
Böylece katılımcı firmalara hem hizmet

kalitesi hem de daha ekonomik
koşullarda çözümler üretilecek”
diye konuştu. 

İş birliği yapmak çok güzel

Günümüzde hiçbir yapının ve
oluşumun teknolojiye uyum sağ-
lamama lüksünün kalmadığını be-
lirten Öktem, “OSB’lerde çağın
ihtiyaçları doğrultusunda dijital-
leşme, üretime doğrudan etki
eden unsur haline geldi. DOSAB
da yenilikçi vizyonu doğrultu-
sunda yaptığı yatırımlarla bölge-
deki büyümeyi tetikleyici ve
geleceği iyileştiren bir yapı olarak
konumlanıyor. Bu noktada yarın-
lara odaklanan inovatif projelerini
dünyanın 3 farklı kıtasında birçok
yerde gerçekleştiren bir şirket ola-
rak, ortak bir vizyonda buluştuğu-
muz DOSAB’la iş birliği yapmak
çok değerli” ifadelerini kullandı.
DHA

Ruslar korsan 
taksiciliğe başladı



Y eniden Refah Partisi Zeytinburnu İlçe
Başkanlığı'nın her yıl geleneksel olarak
düzenlediği aşure etkinliği bu yıl da

yoğun bir kalabalıkla gerçekleştirildi.  Ab-
dullah Süratli Hoca Efendi'nin dualarla
başladığı programda, İlçe Başkanı Onur
Dolar, ilçe yönetiminin de desteği ile vatan-
daşlara kendi elleriyle aşure ikram etti. Yak-
laşık iki saat süren aşure dağıtımının ardından
gazetecilerin sorularını cevaplayarak gündeme
dair açıklamalarda bulunan Yeniden Refah Par-
tisi Zeytinburnu İlçe Başkanı Onur Dolar, anket
şirketlerinin parlatarak vatandaşta algı yarattığı
partilerin şimdilerde ne adının ne de sanının ol-
madığını söyledi. Dolar, “Kendi logomuzla se-
çime girdik, 5 milletvekilimizi de meclise
gönderdik. Parti seçiminden öte ittifak düzenine
dönen son seçimlerde de 30 maddelik şartımızı
da ortaya koyduk. Seçim ittifakının da bağlayıcı
bir yanı yok, çünkü icra kurulu olan bakanlık dü-
zeyinde bir görev ve yetkimiz yok. Hükümeti
temsil etmiyoruz, çünkü icra makamında değiliz.
Olsaydı bu gün itiraz ettiğimiz bazı şeyler ol-
mazdı” dedi. 

Halkla iç içe bir partiyiz

Zeytinburnu İlçe Başkanı Onur Dolar, partileri-
nin yeniden kurulma süreci, medyanın durumu,
partilerinin ittifak tercihi ve yaklaşan yerel seçim-
lere yönelik açıklamalarda bulundu. Dolar, Yeni-
den Refah Partisi’nin merhum Necmettin
Erbakan’ın emanet bıraktığı İslam birliği, yeni bir
dünya projesi, üretim, istihdam, bolluk bereket,
havuz sistemi, denk bütçe, ekonomik anlamda
memurun, işçinin ve çiftçinin yüzünün gülmesi,
bunun yanında önce ahlak ve maneviyat ala-
nında ailenin korunması, toplumun refah ve
huzur seviyesinin artması, adalet ve barışın sağ-
lanmasına yönelik temel uhdelerini yerine getir-
mek için yeniden kurulduğunu ve kurulduğu
günden bu yana gece gündüz halkla iç içe sa-
hada olduklarını söyledi. Kuruldukları günden
bu yana, oy oranlarının yarısı bile olmayan parti-
lere TV’lerin yer ayırdığını ancak kendilerini yok
saydığını ifade eden Onur Dolar, “Bu bizim için
büyük bir handikaptı ama hiçbir zor şartta teslim
olmadan gece gündüz çalıştık. Seçimlere de
kendi logomuzla girdik ve yüzde 3 oy oranı ile 5
milletvekilimizi meclise gönderdik ” dedi.

O partilere ne oldu?

Kendilerini yok sayan anket şirketlerinin 
%3 oy oranı ile parlatmaya çalıştığı diğer
partilere ne olduğunu asıl sorması gerekenin,
gazete ve televizyonların da yer veren medya
kuruluşları olduğunun altını çizen Dolar, itti-
fak düzenine dönüşen seçimlerle ilgili dü-

şüncelerini de paylaştı.

İcra makamında değiliz!

Seçime yönelik yapılan ittifakın hiç bir bağ-
layıcılığının olmadığını, bakanlık almadık-
larını, dolayısı ile icra makamında
hükümeti temsil etmediklerini ifade eden
Dolar, konuşmasına şöyle devam etti;

“Genel Başkan yardımcımız Doğan Aydar, pazar-
lık meselesi yapmadan seçimden sonra ekonomiyi
toparlasın, hazır olan projelerimizle Türkiye ayağa
kaldırılsın diye iki tane bakan verebileceğini bizzat
açıkladı ama maalesef gereken teveccühü gör-
medi. Dolayısıyla Yeniden Refah Partisi’nin proje-
leri öne almazsa, ittifak şartı olan 30 maddemize
de aykırı hareket edilmiş oluyor.  Geldiğimiz nok-
tada memura emekliye zam yapmıyor. Vergi ko-
nulmamalı dediğimiz şeyler arttırılarak devam
ediyor. Bunlar bizim kabul ettiğimiz şeyler değil ve
genel başkan yardımcılarımız fırsat buldukça bu
konudaki eleştirilerini de dile getiriyor ancak
medya gücümüz olmadığı için sesimiz duyulmu-
yor” diyerek devam etti. Bugün geldiğimiz nok-
tada hükümeti öven şeyler söylenirse ancak
hükümete yakın medyanın yer verdiğini, diğer itti-
fakın söylemlerini öven bir konuşma olursa muha-
lefete yakın medyanın yer verdiğini dile getiren
Dolar, “”Ne yazık ki doğruyu söylediğin zaman
hiç f bir medyada yer bulamıyorsun. Halkımızın
öncelikle bunların görmesini istiyoruz, bu yüzden
de kapı kapı saha da geziyoruz.  Genel başkanımız
da dahil olmak üzere bütün partimiz yapıcı çözüm
önerileriyle birlikte eleştirilerine devam ediyor”
dedi.

Biz bu oyunları yemeyiz

Peki neden Cumhur İttifakı? sorumuza da, ülke-
mizdeki Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ittifaklar
düzenine dönüştüğünü belirterek yanıt veren
Dolar,  “Aslında geldiğimiz noktada baraj sorunu
olmadığımızı biliyorduk. Millet ittifakına baktığı-
mızda ekonomi ile ilgili net çözümler olmadığı gibi
dışarıdan ‘Siyonizmin Silahşörü’ diyebileceğimiz
bir ekonomisti ekonominin başına koyacağını biz-
zat deklare ettiğini gördük. Büyükşehir Belediye-
si'nin de bugüne kadar söylediği ve yaptığı
eylemler ortada. Bugün dolar bazında en yüksek
oranla borçlanan belediye İBB oldu.  Her konuda
ciddi zamlar geldi. Kendilerine sorduğumuz
zaman merkezi hükümetin kendilerine destek ver-
mediğini söylüyor. Evet bunu CHP seçmenine
inandırabilirsiniz ama tabiri caizse Milli Görüşçü
Yeniden Refah Partisi yemez” diye konuştu.

Bahaneye yer yok

CHP'ye yönelik eleştirilerini sürdüren Dolar,
“1989-94 yıllarında belediye aldığımız zaman o

zamanki merkez hükümet bize çok daha büyük sı-
kıntılar yaşattı. Dolayısı ile bahanenin yeri yok.
Demek ki iktidarı almış olsaydılar, ‘enkaz devral-
dık’ diyerek belki de şimdiki zamların iki katını
onlar yapacaktı. Zaten yaptıkları ve yapacakları
getirecekleri ekonomistten belliydi” şeklinde 
konuştu.

Beterin beteri olurdu

Millet İttifakı'na neden dahil olmadıklarını da kay-
deden Dolar, “Kısacası ittifakta o tarafta değil
öbür tarafta olsaydık beterin beteri olacaktı. Keşke
halkımız bu millete en büyük hizmetleri yapmış
Erbakan Hocamızın projelerini bu gün hayata ge-
çirecek pırıl pırıl kadrolarıyla hazır olan Yeniden
Refah Partimizi anlasa dabu gün yaşadığımız tüm
sıkıntılardan hep birlikte kurtulsak. Bize yakışan
bıkmadan, usanmadan bunları halkımıza anlat-
mak ve çalışmak. Çalışmaya devam edeceğiz. Ay-
rıca Ayasofya'yı kapatacaklarını, LGBT’'yi
destekleyeceklerini, dolayısıyla bizim hiçbir şekilde
kabul etmeyeceğimiz birçok şeye devam ettirecek-
lerini söylediler. Bu noktada biz de bir tercihe yö-
nelme gereksinimi duyduk. Yanlışları ifade etmekle
birlikte 30 maddemiz de ortaya koyarak kendi lo-
gomuzu seçime girdik” ifadelerini kullandı.
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Hukumetı
TEMSIL 
etmiyoruz!

Yeniden Refah Partisi Zeytinburnu İlçe
Başkanı Onur Dolar, ilçedeki aşure
etkinliğinin ardından gazetecilerin
sorularını yanıtladı. “Partiniz hükümetin
bir üyesi mi?” sorusuna yanıt veren
Dolar, “Biz hükümeti temsil etmiyoruz.
Çünkü icra makamında değiliz” dedi

OlAsı bir erken seçime yahut yaklaşan yerel se-
çimlere kadroları ve projeleriyle hazır olduklarını
dile getiren Onur Dolar, Yeniden Refah Parti-
si'nin ilk seçimde iktidar arenasındaki yerini ala-
cağına inandıklarını, yerel seçime yönelik
çalışmalarını da ittifak düşünmeden tüm ülke
genelinde yaptıklarını söyleyerek, “Halkın ilgisi
ve teveccühü çok güzel. Bakın sahada kimse yok
ama biz yine alanlardayız. Üzüldüğümüz tek

nokta, ittifaka dahil olduğumuz için sanki bu
zamları yapan bizmişiz gibi zaman zaman tepki
alabiliyoruz. İcra makamında olmadığımızı
kendi logomuzla seçime girdiğimizi her fırsatta
söylüyoruz. Yerel seçimlere ittifaksız girmeyi dü-
şünüyoruz ama biliyorsunuz ki siyasette 24 saat
çok önemli. Son 24 saatte bir şeyler değişirse
yine vatana ve millete hayırlı olacaktır.” diyerek
konuşmasını tamamladı.

Yerel seçime hazırız

Bahçelievler'e
yeni başkan!
Geçmiş dönem CHP YDK üyesi ve il başkan yardımcısı
Hüseyin Aydoğdu,  20 Ağustos’ta yapılacak kongrede
Bahçelievler İlçe Başkanlığı’na adayı olacağını açıkladı

AdAylığını açıklayan Hü-
seyin Aydoğdu, ilçe baş-
kanlık binasında partililere

seslenerek, Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin değerlerine ve ilklerine olan
inancı, Bahçelievler İlçe örgütünün
örgütlü mücadelesine olan güveni
ve inancıyla adaylığını açıkladığını
belirtti.  Cumhuriyetin kurucusu, kadın
erkek eşitliğinin sigortası ve 100 yıldır Tür-
kiye Cumhuriyetini yıkılamaz tek kalesi
olarak tanımladığı Cumhuriyet Halk Par-
tisi'ne üye olması noktasında kendisini teş-
vik eden babası Mahir Aydoğdu'ya
partililerinin huzurunda teşekkür eden Ay-
doğdu, geçtiğimiz günlerde makamında
ziyaret ettiği CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nun da selamlarını ileterek
başladığı konuşmasında, “Bu yola her
şeyden önce yüreğimizdeki Cumhuriyet
Halk Partisi'ne olan sevgiyle, örgütüne ve
örgütlü mücadelesine olan inancımızla
çıktık.  Yolu doğru olanın yükü ağır olur.
Yolumuz doğrudur ve yükümüz ağırdır.
85 milyonun yükünü çeken bir partiyiz.’
Bu ülkeye gerçek anlamda demokrasiyi
getirene kadar yolumuza kararlılıkla ve
inançla devam edeceğiz’ diyen genel baş-
kanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun selamını
sizlere iletmek benim için bir onurdur.”
dedi.

Umudu temsil etmek istiyorum

Partililere seslenen Aydoğdu, Genel baş-
kanımızın Cumhuriyet Halk Partisi'nin
değerlerini ve ilkelerine olan bağlılığı, parti
içi demokrasiye verdiği önem, ülkemizin
daha aydınlık bir gelecek için gösterdiği
özveri hepimizin takdiridir. Bizler kendi-
sinden aldığımız güçle partimizin misyo-
nunu ve hedeflerini en iyi şekilde
benimsemiş olup bu hedef ve vizyonu ger-

çekleştirmek için yol arkadaşlarımızla
birlikte yola çıkmış bulunmaktayız.
Bu yolculukta sizlerin desteği benim

için çok önemli ve benim için bir
güç kaynağıdır. Sizlerin umutlarını
ve taleplerini temsil etmek,  Bahçe-
lievlerimizi daha yaşanabilir bir yer
haline getirmek için buradayız. Siz-

lerle birlikte omuz omuza çalışmak bizler
için büyük bir onurdur” diye konuştu.

Davamız koltuk davası değil

Kendilerinin davasının koltuk davası ol-
madığını da vurgulayan Aydoğdu, “Şunu
bir kez daha vurgulamak isterim, bizim
davamız koltuk davası değildir. Davamız
parti davasıdır çocuklarımıza verdiğimiz
sözlerin davasıdır. Projelerimizle, ilkeleri-
mizle, inançlarımızla, liderlerimizle ve her
şeyden önemlisi de Cumhuriyet Halk Par-
tisi'ne olan inancımıza yola çıkıyoruz. Ben
ve yol arkadaşlarım Cumhuriyet Halk
Partisi'ne katkı sağlayacağını düşündüğü-
müz bütün öneri ve projelere açığız.  Kim-
senin adamı olmadan sadece
örgütünüzden direktif alarak yola çıkmış
bulunmaktayız. İdeallerimiz, ilkelerimiz ve
düşüncelerimizle, katılımcı, yönetebilir,
kurumsal kimliği ön planda olan bir Bah-
çelievler yaratmak için yola çıktık” dedi.

Yaşasın sol!

“Yaşasın sol” diyerek konuşmasını sürdü-
ren İlçe Başkan Adayı Aydoğdu, “İlçe
Başkanlık makamını kendi siyasi menfaat-
leri ve çevresindeki mutlu bir azınlığın çı-
karlarını korumak için değil,
örgütümüzün, partimizin çıkarlarını koru-
mak, değerlerine sıkı sıkıya bağlı, kültü-
rünü özümsemiş bir şekilde değerlerimizi
ön planda tutmak için yola çıktık. 20
Ağustos'ta yapacağımız kongremiz aile içi

bir yarıştır. Bahçelievler’in
daha aydınlık yarınlara taşı-
yacak adımların atılacağı
bir platformdur. Kongremi-
zin partimize yakışır şekilde
barışçıl ve kardeşçe geçme-
sini temenni ediyor, aday
olan ilçe başkanı Özgür Çe-
lik’e de başarılar diliyorum”
şeklinde konuştu. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER
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C umhurbaşkanı Erdoğan'ın "giderlerse gitsinler"
çıkışının ardından, 5 bin Euro olduğu öne sü-
rülen maaşlar Almanya'ya doktor göçü başlat-

mıştı...Türkiye'de geçinemedikleri gerekçesiyle
Almanya'ya giden doktor sayısının 15 bine ulaştığı
dün gazetelere yansımıştı... Gazetelere göre doktor-
lardan sonra acil servis ve ameliyat hemşireleri de Al-
manya'ya göç etmeye başlamış...Evet; Büyük Önder
Atatürk gerçekten "beni Türk hekimlerine emanet edi-
niz" dedi mi bilinmez ama Türkiye'de giderek büyüyen
doktor, hemşire göçü devlet hastanelerindeki uzman
doktor açığını da büyük boyutlara ulaştırırken, herke-
sin aklına aynı soru geliyor; Bir OECD raporuna göre
Türkiye'de 80bin doktor açığı varken, sarayı andıran
hastaneler ve 85 milyonun sağlığı kime emanet?..

Doktor yokluğu çekiliyor

İşte bu göçün yol açtığı sıkıntı dünkü gazetelere
"Uzman doktor bulunamıyor" başlığıyla yansımıştı..
Habere göre Çanakkale'nin bazı ilçelerinde kadın
doğum, Kırıkkale'de hematolog, tıp fakültesi bulunan
Düzce'de ise uzman doktor bulunamıyormuş.. Urfa
gibi nüfusu 2 milyona yaklaşan bir kentte ise bazen
bir onkoloji uzmanı binlerce hastaya hizmet vermeye
çalışırken, bir salonda aynı anda 50'den fazla hastaya
kemoterapi uygulandığından yakınılıyor...

Büyük sıkıntılar yaşanacak
İşte doktor açığı giderek büyürken, Türk Tabipleri

Birliği Genel Sekreteri Vedat Bulut, yan dallarda
sorun giderilmediği takdirde sağlık alanında daha
büyük sıkıntıların başlayacağına dikkat çekmiş...Bu
arada TÜİK, yıllık bazdaki sağlık harcamalarında
yüzde 75.95 artış yaşandığını tespit ederken ve devlet
hastanelerinde doktor, ilaç, katkı payı harcamaları
artarken, özel hastanelerde soyguna varan faturalar
yüzünden bazı yurttaşların tedavi için bankalardan
sağlık kredisi çekmeye başladığı dün bir gazetenin
manşetindeydi...

Planlamayı kaldırırsan böyle olur!

AKP'nin ortadan kaldırdığı Devlet Planlama Teşki-
latı işler haldeyken, Türkiye'de artan nüfusa karşı
olası yatırımlar çok doğru hesaplanıyor ve fiziki uy-
gulamaları da buna göre yapılıyordu... İşte DPT gibi
bir sistem ortadan kalktığı için sadece gereksiz yer-
lere havaalanı yapılması gibi, ulaşım ve yatırım keş-
mekeşi ortaya çıkmıyor, tarımda da kaç milyon kişi
için hangi ürünlerin ekilmesi konusunda plansızlık ol-
duğu için de, bir yandan buğday için bile Rusya'ya
muhtaç kalınıyor, diğer taraftan artan sebze, meyve
fiyatları toplumu giderek kıskaçta tutuyor...

Türkiye'de eğitim, ekonomi, istihdam yatırımla-
rında olduğu gibi sağlıkla ilgili yatırımlar da cumhu-
riyetin kuruluşundan bu yana artan nüfus oranına
göre planlanıyorken, sistem AKP döneminde iyice kıs-
kaçta çırpınıyor...

İşte eğitimdeki fiziki yetersizlikler nasıl gecekondu
liseleri ve gecekondu üniversiteleri ile adeta diploma
pazarlayan bir rant sistemi ile kapatılmaya çalışılı-
yorsa, sağlık sektöründeki benzer sorunlar da, bir ta-
raftan özel hastane rantiyesini yaygınlaştırırken,
diğer taraftan da devasa fiziki yatırımlara rağmen
sistemi kilitleyen doktor sıkıntısı giderek vahim bir
hâl alıyor... AKP iktidarı şehir hastaneleri furyasını
devam ettirirken, bir yandan ilaç ve tedavi giderlerini
artırıyor, diğer yandan da personel sıkıntısı büyüyor...
Velhasıl, bu gidişle Türkiye'nin birçok kentindeki dev-
let hastanelerinde poliklinik yapacak doktor buluna-
mayacak... Bazı ameliyatların yapılamaması,
muayene için aylar sonrasına randevu verilmesi de
büyüyen tehlikenin işaretleri...

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

Sağlık sistemi
çöküşte...

SIL BASTAN
1 994 yılında inşa edilen 490 metre uzunluğundaki ve 42

metre genişliğindeki Yeni Galata Köprüsü, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) tarafından deprem güçlendirme

ve asfalt yenileme çalışmaları için trafiğe kapatıldı. 29 yıl sonra ya-
pılacak olan güçlendirme kapsamında "Derz Değişimi ve Asfalt
Yenileme İnşaatı" çalışmaları başladı. 40 gün sürmesi planlanan
çalışmanın 20 gün sürecek birinci etabında Karaköy-Eminönü is-
tikameti araç ve yaya trafiğine kapatıldı. Tramvay geçişinin kesin-
tiye uğramayacağı çalışmanın ikinci etabında ise
Eminönü-Karaköy istikameti trafiğe kapatılacak ve trafik alterna-
tif güzergahlardan sağlanacak. 

Keşke tatilde yapılsaydı

Galata Köprüsünde amatör balıkçılık yapan Şükrü Baştürk,
"Depreme dayanıklı güçlendirme yapılacak. Fakat okulların
açılma zamanı geliyor, büyük balık zamanı da başlıyor. Yazın her-
kes tatildeyken yapılsaydı daha iyi olurdu, diye düşünüyorum.
Şuan da trafik felç olacak, millet tatilden dönecek. 20 gün sağ
taraf Eyüp'e bakan taraf kapalı, 20 gün sonra da bu taraf boğaza
bakan taraf kapanacak. Ben her gün burada balık tutuyorum.
Şuan da balıkçıları etkilemedi, ama ileriki zamanlarda etkileyebi-
lir. Çünkü balık tutmaya gelen çok olacak, yaya çok olacak. Güç-
lendirme yapılacaksa İstanbul'da bir sürü eski binalar var, onları
tespit etsinler onları güçlendirsinler. Köprüyü güçlendirmeye
gerek olduğunu düşünmüyorum." diye konuştu 

Güçlendirmeye ihtiyaç vardı

Bir başka balıkçı Erdinç Çevik ise "Bence güçlendirme çalışma-
sına ihtiyaç vardı. Belli bir yaşa geldi, belli bir yaşta tabi ki ba-
kımları olmak zorunda sonuçta vatandaşlarımız devamlı gelip
gidiyor, araçlarımız üzerinden geçiyor. Vatandaşa karşı her-
hangi birşeyi yok ama bakım zamanı geldiği için kapatmak zo-
runda kalıyorlar mecburiyetten. Balıkçıları etkileyen herhangi
bir durum yok" edi.Depreme karşı yapılması lazımTadilata
giren Galata Köprüsünün altındaki restoranlardan birinde iş-
letmecilik yapan Ragıp Ari ise, "Yukarıda çalışmaya ihtiyaç
vardı. Yetkililer yukarıda deprem ile alakalı bir çalışma yapa-
caklarını söylediler. Güçlendirme ve yukarıdaki asfaltları söküp
yeniden yaptıracaklar. Umarız daha güzel olacak. Restoranla-
rın kapalı veya açık olmasıyla alakalı bir yazı gelmedi ama açık
olacaktır. Tabi ki haliyle sizin de işittiğiniz gibi bu ses müşteriyi
etkiler. Dolayısıyla insanların oturma şansı daha da azalır. So-
nuçta insanlar buraya birşeyler yemeye içmeye gelecekler, dola-
yısıyla eğlenmeye gelecekler. Bu haliyle bu sesle kim gelip
oturabilir ? Sesten tabi ki memnun değiliz ama diyoruz ki ile-
ride Allah korusun olabilecek deprem için böyle bir çalışma ya-

pılacaksa yapılsın diyoruz. Zararı esnaf çekecek." diye konuştu.

Çalışmaların kapsamı 

Yenileme çalışmalarıyla ilgili verilen bilgide, "Planlanan çalışma-
larla, köprüdeki yapısal ömrünü tamamlamış hasarlı genleşme
derzlerinin, onarım ve yenileme çalışmaları yapılacak. Köprünün
açılır kapanır çelik tabliyeleri üzerinde geçmişte yapılan asfalt ta-
miratlarının da baskül sistemine (açılır-kapanır sistem) fazla ağır-
lık yaptığı, bu nedenle sorunlar oluşturduğu tespit edildi.
Yapılacak çalışma ile hem açılır kapanır çelik tabliyeler üzerindeki
bu gereksiz ağırlık alınacak. Hem de çelik köprü tabliyesine
uygun, güneşte erimeyen trinidad asfalt imalatı yapılacak. Yine iş
kapsamında, yıllar içerisinde teknik ömrünü tamamlayan deniz ve
yağmur sularına karşı köprüyü koruyan mevcut yalıtım tabakası
sökülerek yenilenecek. Yapılacak çalışmalar ile Yeni Galata Köp-
rüsü'nün teknik ve işletme ömrü uzatılacak, olası bir depreme
karşı direnci artırılacak" denildi. DHA

Yeni Galata Köprüsü olası İstanbul depremine hazırlık çalışmaları
kapsamında trafiğe kapatıldı. Çalışmalar kapsamında köprünün genleşme
derzleri, asfaltı ve yalıtım tabakası yenilenecek. Köprüdeki güçlendirme
çalışmaları birinci ve ikinci etap olmak üzere toplam 40 gün sürecek

Galata KöPrüSü 

20 gün sürecek birinci etap çalışmalarda, Karaköy'den Emi-
nönü istikametine gidecek araçlar Karaköy'den Tersane Cad-
desi'ne yönlendirilerek, Atatürk Köprüsü'nü takiben Unkapanı
Kavşağı ve Ragıp Gümüşpala Caddesi üzerinden Eminönü
istikametine ulaşım sağlanacak. Daha sonra başlayacak ve
yine 20 gün sürecek ikinci etap çalışmalarda ise Eminö-
nü'nden Karaköy istikametine gidecek araçlar Eminönü'nden
Ragıp Gümüşpala Caddesine yönlendirilerek, Unkapanı Kav-
şağını takiben Atatürk Köprüsü ve Tersane Caddesi üzerin-
den Karaköy istikametine ulaşım sağlanacak. Çalışmalardan
tramvay seferleri etkilenmeyecek. Otobüs seferleri ise belir-
lenen geçici güzergâhlardan yapılacak. 

20 gün sürecek

Galata Köprüsü'nde balık tutanlardan bazıları güçlendirme
çalışmalarının hem trafiği hem de köprüde yapılan hobi 

balıkçılığını etkileyeceği görüşünde. Restoran 
işletmecilerinden bazıları ise, "Sesten memnun değiliz 

ama deprem için böyle bir çalışma yapılsın" diyor.  

Meteor yağmurunu izlediler
Sarıyer Kilyos Sahili'nde Perseid meteor yağmurunu izlemek isteyenler, Meteorfest'23 etkinliğine akın etti. Görsel şöleni izlemek için
etkinliğe katılanlar, bir taraftan ellerinde telefonlarla kayıt yaparken, diğer taraftan da teleskoplardan meteor yağmurunu izledi

Sarıyer Kilyos Sahili'nde, Per-
seid meteor yağmurunu izlemek
isteyenler, Meteorfest'23 etkinli-

ğine katıldı. Dün sabah 09.00'da başlayan
etkinlikte,  temel kampçılık eğitiminden,
roket fırlatma etkinliklerine kadar birçok
program düzenlendi. Etkinliğe katılanlar
gece ise görsel şöleni izlemek için ateş yaka-
rak, sandalyelerinde gökyüzüne odaklandı.
Kimisi elinde telefon, kimisi de teleskoplar-
dan; halk arasında 'yıldız kayması' olarak
bilinen ve yılda 8 kez gerçekleşen meteor
yağmurlarının en görkemlisi şeklinde ta-
nımlanan Perseid meteor yağmurunu iz-
ledi. Vatandaşlar aileleriyle çadır kurarak,
etkinliğin tadını çıkardı.

Bin 200 kişi katıldı 

Meteorfest'23 koordinatörü Agah Altun,
“Meteorfest'23 etkinliğinin diğer Perseid
meteor yağmurlarından bir farkı var. Bu yıl
gökyüzünde ay bulunmuyor. Geçtiğimiz
yıllarda yapmış olduğumuz bu gözlemlerde
gökyüzünde ay vardı. Ve ayın ışığından da
bizim yapmış olduğumuz bu gök taşı yağ-
muru seyri birazcık etkileniyordu. Bu gece

sizin de görmüş olduğunuz gibi gökyü-
zünde şu an ay yok. Ve İstanbul'un ışık kirli-
liğinin en az olduğu noktalarından bir
tanesindeyiz. Dolayısıyla bu sene Perseid
meteor yağmurunu gözlemleyebilecek en
iyi noktalardan birindeyiz. Bu gece hep bir-
likte burada Meteorfest'23 gök taşı yağmu-
runu seyre yapacağız. Etkinimiz iki gün
sürüyor. Şu an için etkinliğimize yaklaşık
bin 200 kişi katıldı" dedi.

Çocuklar için verimli oluyor

Etkinliğe katılan Bilal Karaltı,
“Heyecanlıyız, yine geçen se-
neki gibi. Göktaşlarının kay-
masını izleyeceğiz inşallah.
Geçen sene olduğu gibi etkin-
lik güzel. Yine beğendik, gel-
dik. Çocuğumuzla, verimli
geçiyor, bilgilendirici geçiyor.
Oyunlar oldu. Gündüz saatle-
rinde ateş yakma eğitimleri
oldu. Çocuklara da çok ve-
rimli oluyor. Orman yabani
hayvanlarla ilgili eğitimler ger-
çekleştirildi. Ondan sonra ye-

tişkinler için oyunlar oynanıyor. Bu gibi
şeylerle insanlara aktiviteler sunuluyor. Bu
şekilde devam ediyor. Akşamları sunum ya-
pıyorlar. Sonra gecesinde gökyüzü incelen-
meye, Ay, Mars, Jüpiter teleskopla bunlar
gözlemleniyor. Onlarla ilgili bilgiler verili-
yor. Yetkili arkadaşlarla bilgiler veriliyor.
Ondan sonra 4'e kadar sürüyor tabii bu et-
kinlik. Göreceğiz tabii. Geçen sene gördük.
Bu sene de göreceğiz. Gökyüzü açık zaten,
bulutlar çok net gözüküyor. Meteorların
kayışını da görürüz" dedi. DHA

Etkinliğe katılan Adile Aşkan ise, “Geçen
sene de aynı duyguları yaşadık. Alaylı
astronomi tutkunları olarak gündüzden
başlayan bir program yaşıyoruz burada.

Rokettir, yıldızlardır, meteorlardır.
Bunların bilgisini öğrendikten
sonra gece böyle gördüğünüz gibi
pratik olarak onları gözlemlemek
bizim için büyük bir keyif. Ortalık
şu an çok karanlık. Az önce me-
sela bir tane meteor kaydı ve
bizim için çok heyecanlı bir andı.
Güzel. Burada herkes bilim için
burada. Her şeyi deneyimleyebili-
yoruz. Umarım diğer sene de olur.
Diğer seneler de olur ve bilimden
hiç kopmayız" şeklinde konuştu. 

Herkes bilim
için burada

Ölüm göz
göre göre
gelmiş!
Diyarbakır'da depremde yıkılmaları
sonucu 137 kişinin hayatını
kaybettiği Hisami ve Dündar
apartmanlarına dair bilirkişi
raporunda binaların ruhsatsız ve
projesiz inşa edildiği ortaya konuldu

Diyarbakır'Da 6 Şubat'ta
meydana gelen Maraş merkezli
depremlerde yıkılan ve 137 kişi-

nin hayatını kaybettiği Hisami ve Dündar
apartmanlarına ilişkin kapsamlı bilirkişi
raporu hazırlandı. Bilirkişi heyetinin ha-
zırladığı raporda, Hisami ve Dündar
apartmanlarının ruhsatsız ve projesiz inşa
edilmesi, malzeme özelliklerindeki yeter-
sizlikler, uygulama ve işçilik hataları nede-
niyle yıkılmış olduğu görüşü yer aldı.
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığının
kentte depremde yıkılan binalardaki ku-
surların tespitine ilişkin başlattığı soruş-
turma, "Deprem Soruşturma Bürosu"nda
görevli bir cumhuriyet başsavcı vekili ve
üç savcı tarafından sürdürülüyor. Fırat
Üniversitesi (FÜ) Mühendislik Fakültesi
İnşaat Bölümünce oluşturulan bilirkişi
heyetinin hazırladığı raporun yanı sıra
savcılığın kapsamlı bir rapor için talebi
üzerine İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi
Rektörlüğünce görevlendirilerek kente
gelen 6 kişilik bilirkişi heyeti, Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde
çökmesi sonucu 99 kişinin hayatını kay-
bettiği Hisami Apartmanı ve 38 kişinin
yaşamını yitirdiği Dündar Apartmanı'nda
incelemelerini tamamladı. Deprem son-
rası alanda yapılan çalışmalar, yapıdan
alınan numunelerin laboratuvar sonuç-
ları, söz konusu yapının arşiv kayıtları ile
projelerin incelenmesi sonucu hazırlanan
kapsamlı rapor, soruşturma dosyalarına
eklendi.

Denetimsiz çalışmalar yapıldı

Hisami Apartmanı ile ilgili hazırlanan ra-
porda, binanın 1990'lı yıllarda ruhsatsız
ve kaçak olarak yapıldığı, 2007'de imar
planına alındığı bildirildi. Yapının belediye
arşiv dosyasının bulunmadığı belirtilen ra-
porda, dolayısıyla yapı ruhsatı, ruhsat ek-
leri, mimari, statik betonarme ve tesisat
projelerinin olmadığı kaydedildi. Binanın
1975 deprem yönetmeliğinde tanımlanan
en düşük beton sınıfı dikkate alındığında
dahi beton karot numunelerinin söz ko-
nusu sınıfı sağlamadığı, betonarme ima-
latlarının TS500 ile 1975 deprem
yönetmeliğindeki konstrüktif koşullara
uygun olarak yapılmadığı aktarılan ra-
porda, binanın yapı kullanım izin belgesi-
nin bulunmadığına dikkati çekildi. AA

GOP gençlerin yanında!
Gaziosmanpaşa Belediyesi, okul birincisi
olan 37 lise öğrencisini, Bosna Hersek
Kültür ve Eğitim Kampı ile ödüllendiriyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi, bu yıl da okullarını birinci
olarak tamamlayan 9, 10, 11 ve 12’nci sınıf öğrenci-
lerini Bosna Hersek Kültür ve Eğitim Kampı’na gön-

deriyor. Düzenlenecek yurt dışı kampı öncesi Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta, öğrencileri kahvaltı programında ağırladı.
Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi Davet Salonu’nda dü-
zenlenen programa lise birincisi öğrenciler ve aileleri katıldı. 

Zihinsel dönüşüm yapıyoruz

Programda gençlere hitap eden Başkan Usta, “Her geçen gün
gerek eğitim alanında gerekse Gaziosmanpaşa’nın gelişimi
alanında çok büyük yollar kat ediyoruz. Aslında biz dönüşümle
alt yapısını, donatılarını, okullarını, kamu binalarını, parklarını,
otoparklarını bu şehre kazandırırken, sizlerle birlikte toplumun
zihinsel dönüşümünü de yapıyoruz. Biz sizleri, ülkesini seven,
değerlerine sahip çıkan, yetenekli, ufku geniş olan, kendisini
yetiştirmek isteyen, bugün olduğu gibi yarın da bu ülkeye hiz-
met edecek çok büyük başarılara koşan gençler olarak tanım-
lıyoruz. Bosna gezimizde de güzel günler geçirmenizi diliyoruz.
Şimdiden hayırlı yolculuklar” dedi.

Farklılıkları görmek heyecanlı 

Kamp programına katılacak olan 11. sınıf öğrencisi Ali Osman
Avcı, “Okul birincisi olduğumdan dolayı Bosna Hersek’e gidi-
yorum. Bundan dolayı çok heyecanlıyım. Farklı kültürleri, farklı
coğrafyaları, farklı insanları görecek olmak çok heyecanlandı-
rıcı. Oradaki tarihi yapıları, kültürel etkileşimimizi görmeyi çok
istiyorum. Belediye Başkanımız Hasan Tahsin Usta’ya çok te-
şekkür ederim” diye konuştu.  Öğrencilerden Berat Baran Filiz
ise, “İlk defa yurt dışına çıkıyorum. Tarih ve mimariden hoşla-

nan bir insanım. Oradaki tarihi
köprüleri, şehirleri merak edi-
yorum. Heyecanlıyım ve ailem-
den uzak kalacağım için özlem
var ama onun dışında mutlu-
yum” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ



H erkesin toksik kişiler ve ilişkilerle karşıla-
şabileceğini belirten uzmanlar, bu kişile-
rin yakın çevremizde de olabileceğini

söylüyor. İlişkilerde çaresizlik, öfke, suçluluk, sü-
rekli açıklama yapma gereği hissetmek gibi duy-
gulara dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Dr.
Aslı Başabak Bhais, “Bu duyguları sık yaşıyorsa-
nız bu ilişkinin toksik olduğunu söyleyebiliriz.”
diyor. Toksik kişilerin özür dileme eğiliminde ol-
madığını vurgulayan Bhais, toksik kişilerin olum-
suz duygularını karşısındakine atarak onları da
aşağı çektiğinin ve bu kişilerde genellikle kişilik bozukluğu
problemi olduğunun altını çiziyor. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı
Başabak Bhais, toksik kişilerin ve toksik ilişkilerin özellikle-
rine dair açıklamalarda bulundu.

Toksik kişiyi zamanla tanırız

Hepimizin hayatında zaman zaman toksik insanlar, toksik
ilişkiler olabilir diyerek sözlerine başlayan Uzman Klinik
Psikolog Dr. Aslı Başabak Bhais, “Bu kişi akrabalardan, ai-
leden biri, arkadaş, sevgili veya eş olabilir. Kısa süreli hayatı-
mıza girebilir ya da uzun süreli hayatımızda kalabilir. Biz bu
kişileri süreç içinde bize hissettirdikleri ya da ilişkinin şekliyle
tanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Olumsuz duygular ağırlık kazanır

‘Toksik’ kavramının ‘zehirli’ demek olduğunu hatırlatan
Bhais, “Yani bizi zehirleyen, bizi aşağı çeken. Biz sosyal iliş-
kilerimizi neden kurarız? Daha iyi daha mutlu, daha başa-
rılı olabilmek, bize cesaret vermesi, destek olması için.
Ancak bu kişiler tam tersini yapar. Biz bu kişileri nasıl tanı-
yoruz? Öncelikle bizim ilişkilerimizde hissettiğimiz duygu-
lardan bunu çıkartıyoruz. Eğer bazı insanlarla ilişkinizde
çaresizlik, öfke, suçluluk gibi, sürekli açıklama yapma gereği
hissetmek gibi bazı duyguları sık yaşadığınızı düşünüyorsa-
nız, bu ilişkinin aslında toksik bir ilişki olduğunu söyleyebili-
riz. Karşı tarafın bizi bir şekilde manipüle ettiğini,
değiştirmeye, kontrol etmeye, belirli yönlere çekmeye çalıştı-
ğını düşünebiliriz. Yaşadığımız bu duygulardan anlayabili-
riz.” diyerek toksik ilişkiyi açıkladı.

Suçluluk hissi yaşanmamalı

Sağlıklı ilişkilerde de tarafların birbirlerine yanlış davranış-
larda bulunabileceğine, hatalar ya-
pılabileceğine ve kırıcı
olunabileceğine değinen Bhais,
“Sonrasında özür bekleriz. Ancak
bu kişilerde geri vites yoktur, yani
geri adım atma durumu yoktur. Bu
kişiler yanlış bir şey yaptıklarını dü-
şündüklerinde ya da siz bunu düşü-
nüyor olsanız bile asla özür
dilemezler. Hatta şöyle olur, dersi-
niz ki, ‘bu durumda yüzde yüz ben
haklıyım, bu konuda da bir şey di-
yemez artık’. O konuşma öyle farklı
yerlere gider, öyle gündemler açılır
ki sonrasında siz kendinizi suçluluk
hissiyle bulursunuz. Aslında baktı-
ğınızda burada da bir manipülas-
yon var.” dedi.

Özür dilememek 
ihtiyaçlarına iyi geliyor

“Özür dileyememenin birçok sebebi
olabilir.” diyen Bhais bu kişilerde

sebebin özgüvenle ilişkili bir sorun olduğuna dik-
kat çekti. Bhais, “Kendisine bir yıkım gibi gelebilir.
Bu kişiler için özür dilemek, ‘ben yanlışım, ben ha-
talıyım, bana olan saygı kaybolacak, bu yüzden
asla geri adım atmamalıyım, sonuna kadar gitme-
liyim’ demek. Tabii ki bunların da çocukluk öğren-
meleri ve aile yaşantılarından geldiğini biliyoruz.
Bu kişiler durduk yere böyle olmuyorlar. Ama bir
şekilde onların ihtiyaçlarına özür dilememek iyi
geliyor. Ama karşıdaki insanın ihtiyacına iyi gelmi-
yor.” açıklamasında bulundu. 

Olumsuz duyguları size de geçer 

Bu kişilerin, ilişkilerde daha fazla sorun yaşayan, zarar gö-
rebileceğini, yalnız olduğunu, kimseye güvenmemesi gerek-
tiğini düşünen kişiler olabileceğini kaydeden Uzman Klinik
Psikolog Dr. Aslı Başabak Bhais, “Bu kişilerin de hayata ba-
kışıyla baş etme yöntemleri aslında bu ilişki tarzı. Yaşadıkla-
rının sonucunda kişiler böyle bir yöntem geliştiriyor. Özür
dilememek, karşı tarafa bazı duygular hissetmek gibi.
Çünkü zamanında kendisi de bunu hissetmiş. Olumsuz
duygu aynası diyorum ben buna. Kişi hissettiği duyguları
aslında karşı tarafa aktarıyor.” dedi. Bu kişilerde çok ciddi
bir memnuniyetsizlik beklendiğini söyleyerek sözlerine
devam eden Bhais, “Sürekli memnun olmama durumu
vardır. Eleştiri vardır, sürekli bir şeylere sinirlenirler, kızarlar,
rahatsız olurlar, alınganlık gösterirler. Bir kafeye gidersiniz
garsonla tartışırlar, sinemaya gideceksinizdir sinemanın yeri
ile ilgili şikayet ederler. Siz de bir süre sonra o duyguları
satın alırsınız, bir süre sonra sizde onun yanındayken bu
duyguları sık hissettiğinizi daha eleştirel, daha alıngan oldu-
ğunuzu fark edersiniz. Aslında sizi de o duygularla aşağıya
çekmeye çalışırlar.” şeklinde konuştu.

Toksik kişiler için ‘kötü kalpliler’ diyemeyiz

Bu kişilere ‘kötü insanlar’ denilemeyeceğinin altını çizen
Bhais, “‘Bu kişi kötü kalpli ve bana bunu yapmaya çalışıyor’
diyemeyiz. Sadece hayatta öğrendikleriyle, aldıkları topla-
dıkları bilgilerle böyle baş edebildikleri için kişi bunu yansıtı-
yor. Mesela, aynı şeyleri onlara yapmaya başlarsanız bunu
normal karşılarlar. Onlar zaten ilişkinin doğasının bu oldu-
ğunu düşünüyor. O yüzden de siz ona aynı şekilde davran-
dığınızda  o kendini gerçekleştiren kehanet gibi düşünüyor.
‘Böyle olacağı belliydi, zaten böyle olmasını bekliyordum’

diye düşünürler.” sözleriyle açıkladı.

Toksik kişiliğin 
farkına varılması çok zor

Bu durumun farkında varılmasının
çok zor olduğunu söyleyen Uzman
Klinik Psikolog Dr. Aslı Başabak
Bhais, “Bireyler ancak, hayatla-
rında önem verdiği kişilerle sorun
yaşadığında, ilişkilerinde ya da ha-
yatı yaşama şeklinde problem oldu-
ğunu fark ettiklerinde terapiye
başvuruyor. Diyor ki, ‘ben mutlu
değilim, ben hayatımdan memnun
değilim, yani ortada bir şey yok
ama ben memnun değilim.’ Ya da
‘Ben herkesle tartışıyorum, herkesle
kavga ediyorum. Herkes benden
uzaklaşıyor, yalnız hissediyorum.’
Ancak bu şikayetlerle, dolaylı yol-
lardan fark ederek geliyorlar.” açık-
lamasında bulundu.
HABER MERKEZİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1874400)

Kumköy Meteoroloji Müdürlüğü Hizmet Binası Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/790071
1-İdarenin
a) Adı : ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

İSTANBUL METEOROLOJİ 1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Orhantepe Mahallesi 30 Ağustos Caddesi 

No:2 34865 Cevizli KARTAL/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2164573400 - 2164573403
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Kumköy Meteoroloji Müdürlüğü Hizmet Binası Yapımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplam İnşaat Alanı 1.088,38 m2 kapalı alana sahip Betonarme 

Sistemli İki Kattan Oluşan Hizmet Binası İnşaatı Yapım İşiAyrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KUMKÖY METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ Kumköy, 
Tahlisiye Cd. No:2, 34450 - SARIYER / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 12.09.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Meteoroloji Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı Toplantı Salonu- ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
Tebliği” nde yer alan B-III Grubu İşler Benzer İş olarak Kabul Edilecektir. Bu Gruba Ait Bakım ve 
Onarım İşleri Benzer İş Olarak kabul edilmeyecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık diplomaları ile ihaleye katılabileceklerdir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI İSTANBUL
METEOROLOJİ 1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

EVLERDEN IRAK TOKSIK
iliSkiler! Toksik insanların davranışlarının altında yatan nedenin aslında bir

hastalık olduğunu dile getiren Bhais, “Altta yatan neden, kaygı,
depresif bir durum, kişilik bozuklukları olabilir. Genellikle kişilik
bozuklukları daha sık gördüğümüz bir neden oluyor. Bu nedenle
iyi insan veya kötü insan olarak değerlendirmemek, bunun bir
hastalık olduğunu bilmek gerekiyor.” uyarısında bulundu.

KişiliK bozuKluğu KaynaKlı 

Memnuniyetsiz,  depresif veya kaygılı her-
kese toksik denilemeyeceğine dikkat çeken
Bhais sözlerini şöyle tamamladı: “Bir ilişkinin
başından sonuna siz bu durumları hissediyor-
sanız o toksik bir kişidir. Ama bazen arkadaş-
larımızın dosta ihtiyacı vardır, bir şeyleri
anlatmaya ihtiyacı vardır. Bazı insanların çok
keyifli olmadığı için sessiz kalmaya ihtiyacı
vardır. Bu dönemleri de arkadaşlarla birlikte
geçirmek gerekebilir. Sağlıklı bir ilişkide aldı-
ğınız kadar verebiliyor olmak önemlidir. Ben
eğer değerli hissetmek ya da güven hissi ve-
rebiliyorsam, o da bana sevgi ve şefkati vere-
biliyor mu? Benim ihtiyacım olanı alıp ben
ona ihtiyacı olanı verebiliyor muyum? Bir
taraf daha fazla veriyorsa, bir taraf hep daha
fazla alıyorsa o zaman orada dengesiz ve
sağlıklı olmayan bir ilişki vardır.” 

Sağlıklı bir
ilişki vurgusu

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı Başabak
Bhais, toksik kişilerin ve toksik ilişkilerin özelliklerine dair açıklamalarda bulundu



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD’de intihar 
vakaları yükseldi 

UKRAYNA Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenski, dün 
yaptığı açıklamada, ger-

çekleştirilen Ulusal Güvenlik ve 
Savunma Konseyi toplantısında, 
bölgesel askere alma merkezle-
rinde askere alım şeflerine dair 
yürütülen teftişin sonuçlarının 
ele alındığını belirtti. Toplantıda 
Devlet Soruşturma Bürosu, İçişleri 
Bakanlığı, Ulusal Yolsuzluğu Ön-
leme Ajansı gibi devlet dairelerinin 
kapsamlı raporlar sunduğunu ifade 
eden Zelenski, bölgesel askere 
alım merkezlerinin yetkililerine 
karşı halihazırda toplamda 112 
ceza davasının bulunduğunu ve 33 
şüphelinin olduğunu belirtti.

Sistem yönetilmeli 
Tüm bölgesel askere alım şefleri-
nin görevden alındığını ve onların 
yerine savaş gazilerinin göreve 
geleceğini açıklayan Zelenski, 
“Bu sistem, savaşın tam olarak ne 
olduğunu ve savaş zamanların-
da rüşvetin neden vatana ihanet 
anlamına geldiğini bilen insanlar 
tarafından yönetilmelidir. Bunun 
yerine, cephede bulunmuş ya da 
sağlıklarını, uzuvlarını kaybettikle-
ri için siperlerde bulunamayan, an-
cak onurlarını koruyan savaşçılar 
bu askere alma sistemini emanet 
edilebilecek kişilerdir. Bu karar 
Başkomutan Zaluzhny tarafından 
uygulanacaktır. Bölgesel askere 
alma merkezlerinin yeni başkanları 
atanmadan önce Ukrayna Güven-
lik Servisi tarafından incelenecek-

tir” ifadelerini kullandı.

Cepheye gidilmeli
Hakkında cezai soruşturma açılan 
her ‘askeri komiserin’ hesap vere-
ceğini vurgulayan Zelenski, “Eğer 
görevden alınan ‘askeri komiserler’ 
ve haklarında herhangi bir suç ya 
da ihlal kanıtı bulunmayan diğer 
yetkililer apoletlerini korumak ve 
saygınlıklarını kanıtlamak istiyor-
larsa, savaş cephesine gitmelidir-
ler” dedi. Askeri sağlık komisyon 
sisteminin de düzgün işlemediğini 
söyleyen Zelenski, iki hafta içind 
Ulusal Güvenlik ve Savunma Kon-
seyi’nin bu konuyla ilgili olarak da 
bir toplantı düzenleyeceğini ifade 
etti. DHA

Volodimir Zelenski 
HAREKETE GEÇTI
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, tüm bölgesel 
askere alma merkezlerinde askere alım şeflerinin görevden 
alındığını ve onların yerine “savaşın tam olarak ne olduğunu 
ve savaşta rüşvetin neden vatana ihanet anlamına geldiğini 
bilen” savaş gazilerinin göreve getirileceğini duyurdu

Norveç Dışişleri Bakanı Anniken Huitfeldt ve Finlandiya Dışişleri Bakanı 
Elina Valtonen Norveç’in başkenti Oslo’da bir araya geldi. Görüşmede, 
NATO, Ukrayna’ya destek ve bölgesel konuların ele alındığı belirtildi

Nijer’de askeri cuntanın 26 Temmuz’da Cumhurbaşkanı Muhammed Bazum’un iktidarını 
devirmesi büyük yankı uyandırırken, Batı Afrika Devletleri Ekonomik Topluluğunun 
(ECOWAS) olası askeri müdahalesi, komşu ülke Nijerya’da güvenlik endişesi oluşturuyor

NIJERYALILARNIJERYALILAR
ENDISE ICINDEENDISE ICINDE
NIJER’DEKI askeri cuntaya 

karşı çıkan liderlerin başında 
gelen Nijerya Devlet Başkanı 

Bola Ahmed Tinubu, ECOWAS çatısı 
altında askeri müdahale tehdidi de 
dahil bazı adımlar attı. ECOWAS, dün 
düzenlenen zirvede Nijer’de “anayasal 
düzenin tesisi için” üye ülkelerin sa-
vunma bakanlarına ihtiyat kuvvetlerini 
hazır hale getirmeleri ve konuşlandır-
maları talimatı verdi.

5 kez askeri darbe yapıldı
ECOWAS İhtiyat Kuvvetleri’nin kriz-
lere müdahale rolü yeniden gündemde. 
Öte yandan Nijerya’nın kuzeyinden 
İslam alimi, eski devlet başkanı ve emir 
gibi kanaat önderleri de Nijer’deki 
cunta rejimiyle müzakereler yürütü-
yor. Nijer’e arabulucu olarak en fazla 
heyetin Nijerya’dan gitmesi de dikkati 
çekiyor. Nijeryalı kanaat önderleri 
ve bölge uzmanları, AA muhabirine 
yaptıkları açıklamada, Nijer’deki siyasi 
istikrarsızlığın devam etmesi durumun-
da Nijerya’nın kuzeyindeki güvenlik 
sorunlarının daha da artabileceği uya-
rısında bulunuyor. Nijerya İslami İşler 
Yüksek Konseyi ile birçok Müslüman 
ve Hristiyan cemaat de Nijer’e askeri 
müdahalenin Nijerya’nın güvenliğini 
olumsuz etkileyeceğini düşünüyor.

Nijerya’nın güvenlik sorunları
Nijeryalı güvenlik uzmanı Kabiru 
Adamu, ülkesindeki güvenlik sorun-
larına dikkati çekerek Nijerya’nın 10 
yılı aşkın süredir terör ve silahlı çete 
üyeleriyle mücadele ettiğini belirtti. 
Adamu, “Sahel’de var olan ve çoğu 
Nijer’de kesişen silah akış kanalları-
na bakmamız gerekiyor. Nijer’deki 
istikrarsızlık, silah akışının komşu ülke 
Nijerya’ya kaymasına neden olabilir. 
Öte yandan şu anda Nijerya’nın Nijer’e 
sınırı olan 7 eyaleti var ve mevcut iç gü-
venlik sorunları nedeniyle Nijer’de ya-
şayan çok sayıda Nijeryalı mültecimiz 
var. İstikrarsızlığın olduğu Nijer’den 
Nijerya’ya çok fazla göç yaşanabilir ve 

Nijerya bununla başa çıkamaz.” değer-
lendirmesinde bulundu. Nijer’de farklı 
ülkelerin askeri üssünün bulunduğunu 
dile getiren Adamu, “ABD ve Fransa 
gibi ülkelerin Nijer’deki üslerini kapat-
ması durumunda istihbarat boşlukları 
oluşabileceğini ve bu durumun da 
bölge güvenliğini olumsuz etkileyebile-
ceğini” kaydetti. Adamu, Boko Haram 
ve ISWAP gibi terör örgütlerinin 
Nijerya ve Nijer’in bazı bölgelerini ele 
geçirerek kendi yönetimlerini kurmaya 
çalıştığına dikkati çekerek, “Terörle 
mücadeleye yönelik bölgesel çabalar 
büyük ölçüde Nijer’e odaklanmış du-
rumda. Nijer, G5 Sahel Ortak Gücü ve 
Çok Uluslu Ortak Görev Gücü olmak 
üzere terörle mücadeleye yönelik 
bölgesel birliklerin üyesi. Cunta rejimi, 
Mali’deki darbe sonrasında olduğu gibi 
bu üyelikleri askıya alabilir ki bu da 
bölge olarak terörle mücadele kapasi-
temizin önemli ölçüde sekteye uğra-
yacağı ve bunun bedelini Nijerya’nın 
ödeyeceği anlamına geliyor.” dedi.

Nijerya’yı da ilgilendiriyor
Güvenlik ve istihbarat uzmanı Yahuza 
Ahmad Getso da Nijerya’nın yıllardır 
güvenlik sorunlarıyla karşı karşıya 
olduğunu kaydederek, Nijer’deki 
duruma çözüm getirilmediği müddet-
çe bu sorunun daha da kötüleşeceği 
değerlendirmesinde bulundu. Nijer’in 
Nijerya ile sınırlarını paylaştığına işaret 
eden Getso, “Nijer’deki karışıklıklar 
Nijerya’yı da ilgilendiriyor. Askeri dar-
benin bedelini sadece Nijerliler değil, 
Nijerya’nın kuzey bölgesindeki halk 
da ödeyecek.” dedi. Getso, Nijerya’nın 
kuzeyindeki halkın, Nijer’deki siyasi 
istikrarsızlığın oluşturabileceği güven-
lik sorunları nedeniyle korku içinde 
yaşadığını ifade etti. Nijerya’da Müslü-
man ve Hristiyan cemaatlerin birçoğu 
Nijer’e askeri müdahaleye karşı çıkıyor 
ve krizin çözüme kavuşturulmasını 
istiyor.

Nijerya merkezli Müslüman İzala 
Hareketince yapılan açıklamada, Ni-

jer’de barış ve güvenliğin sağlanmasına 
destek olunması gerektiği vurgulandı. 
Nijerya Piskoposlar Birliği de Kaddafi 
rejimi sonrası Libya’yı örnek göstere-
rek, Nijer’deki istikrarsızlık durumu-
nun tüm bölgeyi olumsuz etkileyebile-
ceği uyarısında bulundu.

Yakınlık kardeşlik bağı
Kano eyaletindeki Bayero Üniversi-
tesinde Öğretim Üyesi ve Nijerya’nın 
tanınmış İslam alimlerinden Dr. 
Muhammad Sani Umar Rijiyar Lemo, 
Nijerya ile Nijer arasındaki bağın, 
komşuluğun ötesine geçtiğini belirte-
rek, bu yakınlığın bir “kardeşlik bağı” 
olduğunu söyledi.

Nijerya’nın hem Nijer devleti hem de 
halkıyla kardeşlik ilişkilerini düşünme-
si gerektiğini kaydeden Lemo, barışçıl 
diyalog yoluyla Nijer’deki darbeye kar-
şı acil çözüm bulunmadığı müddetçe 
Sahel bölgesinde sayısız sosyoekono-
mik sıkıntılarla ve Nijerya’da güvenlik 
sorunlarıyla karşı karşıya kalabilecekle-
rini söyledi. ECOWAS’a, Nijer ve böl-
ge vatandaşları için herhangi bir kin ve 
insani sorun olmaksızın çalışabilecek 
barışçıl araçlar geliştirme çağrısı yapan 
Lemo, “Herkes, şiddet olaylarının, 
özellikle de şu anda çeşitli sonuçlara 
sebep olduğunu biliyor. Nasıl ve ne 
zaman biteceğini bilemeyeceğiz. Askeri 
müdahale olursa bunun bedelini Nijer-
liler dışında Nijeryalılar da ödeyecek.” 
diye konuştu. Lemo, Sahel bölgesi-
nin neredeyse tamamında güvenlik 
sorunları ve çatışmaların olduğuna, bu 
nedenle Nijer’de bir diğerinin ortaya 
çıkmasının, bölgedeki insani krizi daha 
da artıracağına dikkati çekti. Bölge 
liderlerinin Batı ya da eski sömürgeci-
ler tarafından yönlendiriliyormuş gibi 
davranmamaları gerektiğini vurgulayan 
Lemo, “Demokratik düzenin yeniden 
tesis edilmesi uğruna barışımız zarar 
görmemelidir. Biz federal hükümete, 
Nijer’e karşı planlanan askeri hareka-
tın iptal edilmesi çağrısında buluyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

Nijeryalı kanaat 
önderleri devrede
NIJERYA’NIN kuzeydoğusunda 
2009’da terör örgütü Boko Haram’ın 
ortaya çıkmasıyla başlayan güvenlik 
sorunları, ülkenin kuzeyine yayıldı. 
Ülkedeki silahlı grupların yanı sıra 
silahlı çeteler, fidyeciler ve ayrılıkçı 
örgütler, güvenlik sorunlarını derin-
leştiriyor. Boko Haram ve ISWAP 
gibi örgütlerle mücadele eden 
Nijerya, yaklaşık son 5 yıldır Nijer 
sınırındaki silahlı çetelerin saldırıla-
rına maruz kalıyor. ECOWAS’ın li-
derliğini yürüten ve Nijer ile en uzun 
sınıra sahip Nijerya, krizin çözüme 
kavuşmasını ve kendisini olumsuz 
etkilemesinin önüne geçmek istiyor. 
Yıllardır güvenlik sorunlarıyla 
boğuşan Nijerya’nın kuzeyinden dini 
liderler, kanaat önderleri ve eski 
devlet başkanları, siyasi istikrarın 
çözümü için Nijer’de birçok görüşme 
yaptı. DHA

NORVEÇ Dışişleri Bakanlı-
ğı’ndan yapılan açıklamada, 
Norveç Dışişleri Bakanı Anni-

ken Huitfeldt’in, Finlandiya Dışişleri 
Bakanı Elina Valtonen ile Oslo’da 
bir araya geldiği belirtildi. Açıklama-
da, “Bakan Huitfeldt, Finlandiyalı 
meslektaşı Valtonen’i bugün Os-
lo’da ağırladı. Norveç ve Finlandiya 
arasındaki iş birliği hiç bu kadar iyi 
olmamıştı. Bugün NATO, Ukrayna’ya 
destek ve Kuzey Kutbu da dahil ol-
mak üzere birçok ortak menfaatimiz 

konusunda güzel görüşmeler gerçek-
leştirdik” denildi. Finlandiya Dışişleri 
Bakanı Valtonen de görüşmeye dair 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Norveçli meslektaşım 
Huitfeldt ile Oslo’da mükemmel bir 
toplantı gerçekleştirdik. Sıcak karşı-
lama için çok teşekkürler! Finlandiya 
ve Norveç arasındaki bağlar çok 
güçlü. Ukrayna, ikili ve İskandinav 
gündemimizin yanı sıra güncel NATO 
konuları hakkında iyi görüşmeler 
yaptık” ifadelerini kullandı. DHA

2 bakan 1 kritik görüşme

ABD Sağlık ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’na bağlı 
Hastalık Kontrol ve Korun-

ma Merkezleri (CDC), dün ülkenin 
2022 intihar raporunu yayımladı. 
Buna göre, 2019 ve 2020’de düşüşe 
geçen intihar ölümleri, 2021’de 
yaklaşık yüzde 5 ve 2022’de bir 
önceki yıla göre yaklaşık yüzde 2.6 
oranında arttı. CDC, 2021 yılında 
48 bin 183 olan intiharların 2022 
yılında 49 bin 449’a yükseldiğinin 
altını çizdi.

En fazla erkeklerde görülüyor
Raporda, intihar edenlerin 39 bin 
255’inin erkek ve 10 bin 194’ünün 
ise kadınlar olduğu görüldü. Etnik 
köken ve ırk olarak bakıldığında 
en fazla intiharın 37 bin 459 ile 
beyazlar arasında gerçekleşti. Yaş 
dağılımında en fazla intiharın 16 
bin 843 ile 25-44 yaş aralığında ger-
çekleştiği kaydedildi. 45 yaş üstü ki-

şilerde intiharın bir önceki yıla göre 
yükseldiği ayrıca tespit edildi. ABD 
Sağlık ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Xavier Becerra raporla ilgili “On 
Amerikalıdan dokuzu, Amerika’nın 
bir akıl sağlığı kriziyle karşı karşıya 
olduğuna inanıyor. CDC tarafından 
bildirilen yeni intihar ölüm verileri 
bunun nedenini gösteriyor. İntihara 
kaybedilen bir hayat bile çok fazla. 
Yine de çok fazla insan yardım iste-
menin bir zayıflık işareti olduğuna 
inanıyor” açıklamasını yaptı.

Ruh sağlığı krizine dikkat çekti
ABD Sağlık Dairesi Başkanı Baş-
hekim (Surgeon General) Vivek 
Murthy ise “Bugünün raporu, Ame-
rika’daki yıkıcı ruh sağlığı krizinin 
derinliğini vurguluyor. Akıl sağlığı, 
zamanımızın belirleyici halk sağlığı 
ve toplumsal sorunu haline geldi. 
Çok fazla insan ve aileleri acı çeki-
yor ve yalnız hissediyor” dedi. �DHA

ABD kamu sağlığı yetkilileri, 2019 ve 2020 yılların-
da düşüşe geçen intihar vakalarının 2022 ile yük-
seldiğini açıkladı. Yetkililer, raporun ABD’deki ruh 
sağlığı krizini vurguladığını belirtti

2021 yılında 48 
bin 183 olan 
intiharların 2022 
yılında 49 bin 
449’a yükseldi.
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07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 agazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Veda Mektubu

06:20 Adını Sen 
Koy
09:00 Kalk Gidelim
12:00 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Serhat
21:10 Adalet
22:30 Dizi

08:00 08:00 Güne Güne 
BaşlarkenBaşlarken
09:00 09:00 Haber Haber MerkeziMerkezi
11:20 11:20 Yeşil Yeşil EkranEkran
16:00 16:00 Günün Günün İçindenİçinden
17:35 17:35 Gece Gece GündüzGündüz
18:30 18:30 Dünyanın Dünyanın HaberiHaberi
19:15 19:15 Ceyda Ceyda Düvenci İle Düvenci İle 
Bambaşka SohbetlerBambaşka Sohbetler
20:00 20:00 Ana Ana HaberHaber
23:00 23:00 Bugün Bugün YarınYarın
23:50 23:50 Paranın Paranın NabzıNabzı

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Açık Ve Net

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 
12’ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00Y eni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak 
Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Gün Biterken

07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
12:45 Aile
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

06:20 Kalp 
Yarası
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 İstanbul Muhafız-
ları:...
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Üvey Anne

06:00 Her 
Yerde Sen
08:30 Çalar Saat
10:00 Ruhun Duymaz
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık İntikam
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Ruhun Duymaz
23:30 Yaz Şarkısı

04:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Şiir sevenlere tavsiye

İSTANBUL’UİSTANBUL’U
ÇOK SEVDIÇOK SEVDI

GALATA-
SARAY’IN 
yıldız futbol-

cularından Mauro 
Icardi’nin eşi Wanda 
Nara İstanbul’da halk 
plajına gitti. Ünlü 
model bikinili poz-
larını Instagram’dan 
sevenlerinin beğenisi-
ne sundu.  Çocuklarıy-
la birlikte İstanbul’a 
yerleşen Wanda Nara, 
sık sık İstanbul turuna 
çıkıyor. Geçtiğimiz 
günlerde Eminönü’ne 
giden ünlü model son 
olarak Ayasofya’ya 

gitti. İstanbul’un 
mimari yapısından çok 
etkilendiğini söyleyen 
Wanda Nara, halk 
plajına giderek deni-
ze girdi. Ünlü model 
o anlardan çekilen 
bikinili pozlarını sosyal 
medya hesabından se-
venlerinin beğenisine 
sundu. Wanda Na-
ra’nın bikinili pozları-
na takipçilerinden 632 
bin beğeni ve 4 binin 
üzerinde yorum geldi. 
Icardi’nin sevenleri 
de gönderilerin altına 
hücum etti.

Galatasaray’ın dünya yıldızı golcüsü Mauro Icardi’nin eşi Wanda Nara ço-
cuklarıyla birlikte Türkiye’ye yerleşti. Ünlü model denize girmek için halk 
plajına gitti. O anlarda verdiği pozları sosyal medya hesabında yayınladı

Karnı burnunda
Hacı Sabancı ile 10 Ekim 2022’de Çırağan Sarayı’nda nikâh 
masasına oturan Zeynep Nazlı Sabancı, anne olmak için gün sa-
yıyor. Sosyetik güzel, sosyal medya hesabında yayınladığı karnı 
burnunda pozuyla sevenlerinden binlerce beğeni ve yorum aldı

SOSYETE camiası-
nın merceği altında 
olan Sabancılar’dan 

Hacı Sabancı ile 10 Ekim 
2022’de Çırağan Sarayı’nda 
dünyaevine giren Zeynep 
Nazlı Sabancı, bebeğini 
kucağına almak için gün 
sayıyor. Heyecanı gün geç-
tikçe büyüyen Zeynep Nazlı 
Sabancı, renkli elbisesiyle 
objektif karşısına geçti. Be-
lirginleşen karnıyla dikkat 
çeken Sabancı’nın bir hâyli 
heyecanlı olduğu görüldü. 
Zeynep Nazlı Sabancı, 
sosyal medya hesabında 
yayınladığı karnı burnunda 
pozuna, “beyond excited” 
(Heyecandan da öte) 
notunu düştü. Ünlü güzelin 
gönderisine 32 binden fazla 
beğeni ve 300’ün üzerinde 
yorum geldi.

İlgi çekti
Zeynep Nazlı Sabancı’ya 
sevenlerinden: “Hamilelik 
bir insana ancak bu kadar 
yakışır”, “Çok zarifsin”, 
“Sağlıkla kucağınıza alın”, 
“Çok güzel görünüyorsu-
nuz” gibi yorumlar geldi. 

ATV ekranlarının 
reyting rekortmeni 
programı Müge Anlı 

ile Tatlı Sert, 23 Haziran’da 
sezon finali yaparak sevenle-
rine veda etti. Hafta içi her 
gün seyirciyi ekran başına 
kilitleyen Müge Anlı’nın yeni 
sezonu için nefesler tutuldu. 
Kayıpları bulan, hasret kalan-
ları kavuşturan araştırmacı 
gazeteci Müge Anlı 15. sezo-
nuyla da ekranlarda fırtınalar 
estirdi. Şimdi ise yeni sezon 
tarihi belli oldu...
 Yeni sezonu büyük bir heye-
canla beklenen Müge Anlı ile 
Tatlı Sert programının yayın 
tarihi belli oldu. Yeni sezon 
tarihini programın yapımcısı 
Taner Ercan duyurdu. Ercan; 
‘28 Ağustos Pazartesi günü 
görüşmek üzere’ dedi.

Müge Anlı dönüş yolunda
Müge Anlı’nın yeni sezonu için nefesler tutuldu. Kayıpları bulan, hasret kalanları ka-
vuşturan araştırmacı gazeteci Müge Anlı 15. sezonuyla da ekranlarda fırtınalar estirdi

BÖYLE TATİLE BÖYLE TATİLE 
CAN KURBANCAN KURBAN
Kemal Ekmekçi ile evlendikten sonra İstanbul’u terk Kemal Ekmekçi ile evlendikten sonra İstanbul’u terk 
edip İzmir’e yerleşen Gizem Karaca, sosyal medya edip İzmir’e yerleşen Gizem Karaca, sosyal medya 
hesabında buradaki yaşantısına dair paylaşımlar hesabında buradaki yaşantısına dair paylaşımlar 
yapmayı ihmal etmiyor. Sık sık İzmir’deki yaşam yapmayı ihmal etmiyor. Sık sık İzmir’deki yaşam 
hayatıyla ilgili paylaşımlar yapan Gizem Karaca hayatıyla ilgili paylaşımlar yapan Gizem Karaca 
şimdilerde hem tatil yapıyor hem para kazanıyorşimdilerde hem tatil yapıyor hem para kazanıyor

GIZEM Karaca, 
tatilde de çalıştı. Bir 
iç giyim markasının 

yüzü olan Gizem Karaca, 
hem tatil yaptı hem de para 
kazandı. Bikinilerle verdiği 
pozları sosyal medya hesa-
bından paylaşan oyuncu ol-
dukça havalıydı. Karaca “Bu 
yaz deniz, kum ve güneşin 
verdiği huzuru bikinilerle ta-

mamladım” 
dedi.

“PINHAN” ve “Yaşamak” isimli şiir al-
bümleriyle edebiyat dünyasına farklı bir 
lezzet katan Serhan Kurşun, seslendir-

diği son şiir albümü “Uyandım Serhan Kurşun 
Şiirleri” nin satırlarına işlediği derin anlamlarla, 
şiir tutkunlarını duygusal yolculuğa davet edi-
yor. Albümlerinde kullandığı özgün müziklerle 
dikkatleri üzerine çeken Kurşun, kendisinin 
seslendirdiği mısralarla da şiirin umut dolu 
müziğini dinleyiciye 
aktarıyor.

Deneyime 
izin verir
Yazar, şair Serhan 
Kurşun, “Yaşamak” 
albümünde yalnızlık 
ve özlem temasını his-
settirirken, şiirleri ile 
edebiyat tutkunlarının 
yüreklerini titretiyor. 



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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CİMBOM’DANCİMBOM’DAN
SESSİZ ACILISSESSİZ ACILIS
SON şampiyon Gala-

tasaray, sezonun ilk 
maçında deplasmanda 

Kayserispor’la 0-0 berabere 
kaldı. Renktaşı önünde zaman 
zaman zorlanan Cimbom, 
oyunu özellikle ikinci yarıda 
rakip alana yığsa da kapalı 
savunmayı aşamadı. Kayseri 
ise ani ataklarla pozisyon 
bulmaya çalıştı. 14. dakikada 

Kerem’in hatalı pasında topu 
kapan Gökhan’ın sert şutu üst 
direkte patladı. 24’te Mer-
tens’in yaklaşık 25 metreden 
vuruşunu kaleci Bilal çeldi. 
30’da Kerem’in çaprazdan 
plasesi auta gitti.

Fırsat kaçırdılar
34’te Kerem ortaladı, Ber-
kan’ın kafa vuruşunu Bilal 
son anda kornere çeldi. 37’de 
Oliveira’nın şutu az farkla 

auta gitti. 44’te Kerem net 
fırsatı, 45+3’te Mertens karşı 
karşıya pozisyonu kullana-
madı. 47’de Cardoso kaleyi 
yokladı, Muslera topu kor-
nere tokatladı. 69’da İcardi 
kafayı vurdu, Bilal kurtar-
dı. 90+6’da Angelino’nun 
ortasında Kerem Aktürkoğ-
lu’nun vuruşu yandan dışarı 
çıktı. 90+8’de Ramazan 
yüzde 100’lük fırsatı harcadı, 
maç 0-0 sona erdi.

Hatalar çok can sıktı
Sarı-kırmızılı ekipte yapılan 
bireysel hatalar can sıktı. 
Kayserispor, dünkü maçın ilk 
yarısında basit top kayıpları ve 
savunmadaki bireysel hatalar 
sonrası net pozisyonlar buldu. 
Gökhan Sazdağı’nın bir şutu 
direkten dönerken devre ara-
sında Teknik Direktör Okan 
Buruk’tan öğrencilerine sert 
uyarılar geldi.

Cimbom, ilk yarıda daha net pozisyonlar bulsa da kaleci Bilal’i geçemedi. Gökhan’la bir şutu 
direkten dönen ev sahibi ekip, ikinci devrede yaptığı sert savunmayla renktaşından puan kaptı

SÜPER Lig’in açılış 
maçında Antal-
yaspor’la karşılaşan 

Trabzonspor’da Edin 
Visca müsabakanın ilk 
yarısında kasığında hisset-
tiği ağrı nedeniyle ikinci 
devrede oyundan alınmıştı. 
Trabzonspor, sağlık kont-
rolünden geçen Boşnak 
oyuncunun durumuyla 
ilgili açıklama yaptı. Sağlık 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. 
Ahmet Beşir tarafından 
yapılan açıklamada, “Fut-
bol A Takımımızın Bitexen 
Antalyaspor ile oynadığı 
maç sırasında ağrı hisse-

derek devre arası oyundan 
alınan oyuncumuz Edin 
Vişça’nın, yapılan muaye-
ne ve MR görüntülemesi 
sonucunda sağ kasık böl-
gesinde kasta zorlanma ve 
kanama tespit edilmiştir. 
Oyuncumuzun tedavisine 
sağlık ekibimizce başla-
nılmıştır” ifadelerine yer 
verildi. DHA

Trabzonspor’da Antal-
yaspor maçında kasığında 
ağrı hisseden Edin Vis-
ca’nın sağ kasık bölgesinde 
kasta zorlanma ve kanama 
tespit edildiği açıklandı

Edin Visca’dan 
üzücü bir haber

HABER MERKEZİ

HÜCUM hattına 
transferlerini ta-
mamlayan Galatasa-

ray, orta sahaya yapacağı 
yıldız eklemeleri için var 
gücüyle çalışmalarını sür-
dürüyor. Sarı-kırmızılıların 
hedefinde ise iki Arjantinli 
yıldız Leandro Paredes ve 
Rodrigo De Paul bulunu-
yor. Transfer döneminin 
başından bu yana istenen 
ancak önceliğini Avrupa 
kulüplerine veren Pare-
des, beklediği teklifleri 
alamadı. Kulübü Paris 
Saint-Germain’le 6 milyon 
Euro bonserviste anlaşan 
Cimbom, oyuncuyu ikna 
çabalarındayken devreye 
Mauro Icardi de girdi.

İlk plan 
opsiyonlu kiralama
Yıldız golcü vatandaşı ve 
eski takım arkadaşı Pare-
des’le görüşerek Galatasa-
ray’a gelmesini istedi. 29 
yaşındaki oyuncunun da 
Icardi’den gelen bilgiler 
sonrası Galatasaray’a 
yeşil ışık yaktığı belirtildi. 

Aslan, Paredes’in haricin-
de Atletico Madrid’den 
De Paul’ü de renklerine 
bağlamak istiyor. İspanyol 
basınından AS’ın da du-
yurduğu transfer gelişme-
sinde Galatasaray’ın satın 
alma opsiyonlu kiralama 
teklifi yapacağı, Icardi’nin 
Paredes’te olduğu gibi De 
Paul transferinde de etkili 
rol oynayacağı belirtildi.

Taliplisi çok
Arjantin’in 2022 Dünya 
Kupası şampiyonluğunda 
Messi ile birlikte başrol 
oyuncularından olan Rod-
rigo De Paul, 2021’de 40 
milyon Euro bonservisle 
transfer olduğu Atletico 
Madrid’de ise bekleneni 
veremedi. Teknik Direk-
tör Diego Simeone’nin 
ayrılığına izin verdiği 29 
yaşındaki oyuncu için ise 
Avrupa’dan ciddi talipler 
var. Başta İtalya’dan Lazio 
ve Roma olmak üzere 
İspanya’dan Sevilla’nın da 
De Paul’ü istediği Avrupa 
basınında aktarılıyor. DHA

Tango zamanı: 
PAREDES VE 
DE PAUL
Galatasaray, Leandro Paredes ve Rodrigo De Paul 
ikilisini kadroya katmak için yoğun çaba sarf ediyor. 
Yıldız santrfor Icardi de vatandaşlarıyla konuşarak 
Galatasaray’a gelmeleri için tavsiyede bulunuyor

ALMANYA Bundesliga 
ekiplerinden Bayern 
Münih, uzun süredir 

uğraş verdiği Harry Kane 
transferinde mutlu sona 
ulaştı. Alman ekibi, İngiliz 
golcü ile 4 yıllık sözleşme 
imzalandığını açıkladı. Alman 
basınında yer alan haberlere 
göre Kane için Tottenham 
Hotspur’a 100 milyon+20 
milyon Euro bonservis bedeli 
ödendi. Bu rakam, Bayern 
Münih’in bir futbolcu için 
ödediği en yüksek bonservis 
bedeli olarak tarihe 
geçti. Bir önceki 
rekor, 80 milyon 
Euro ile Lucas Her-
nandez’e ödenen 
bedeldi. 30 yaşında-
ki golcü kendisini 
Bayern Münih’e 
bağlayan resmi söz-
leşmeyi imzaladı.

Kane transferi için 
çok mutlu oldukla-
rını ifade eden Ba-
yern Münih Başkanı 
Herbert Hainer, 
“Yeni transferimiz 
için çok mutluyuz. 
Transfer sabır ve 
azim gerektiriyordu. 
Bu transferde emeği 
geçen herkese 
teşekkür ediyorum” 

ifadelerini kullandı.

Kane: Çok mutluyum
Bayern Münih’in dünyanın 
en büyük kulüplerinden birisi 
olduğuna dikkat çeken Harry 
Kane, “Bayern’in bir parçası 
olduğum için çok mutluyum. 
Bayern dünyanın en büyük 
kulüplerinden biri. Kariyerim 
boyunca rekabet etmek ve 
kendimi en üst düzeyde kanıt-
lamak istediğimi söylemiştim. 
Burada olmak çok iyi hissetti-
riyor” diye konuştu. DHA

BÜYÜK 
TRANSFER
Bayern Münih, Tottenham Hotspur’un golcüsü Harry Ka-
ne’i rekor bonservis bedeli karşılığında kadrosuna kattı

FORVET arkası 
oynayacak ‘10 numa-
ra’ arayan Beşiktaş, 

Ruslan Malinovskyi trans-
feri için geri sayıma geçti. 
Siyah-beyazlılar, 30 yaşın-
daki Ukraynalı oyuncu için 
Marsilya ile pazarlıklarını 
sürdürüyor. Bu oyuncuyu 
istediği söylenen İtalyan 
ekibi Torino’nun yöne-
ticileri, iddiaları yalanla-
yınca Kartal’ın önü açıldı. 
Malinovskyi için Beşiktaş 1 
milyon Euro kiralama be-
deli ve 8 milyon Euro satın 
alma opsiyonu teklifini 
yaptığı; Fransız kulübünün 
ise 2 milyon Euro kiralama 

bedeli ve 10 milyon Euro 
satın alma opsiyonu talep 
ettiği biliniyor. Pazarlık-
lar sürerken transferin 
önümüzdeki hafta içinde 
sonuçlanması bekleniyor. 
Ruslan Malinovsky’nin eşi 
Roksana, sosyal medyadan 
kendisine gönderilen “To-
rino’ya gelmelisin. Türki-
ye’de ancak kebap yenir” 
şeklindeki mesaja “Yanlış 
şeyler söylemeyin. İstan-
bul harika restoranları, 
mekanları olan muhteşem 
bir şehir. Gitmen lazım” 
yanıtını verdi; ardından 
İstanbul tanıtımı yapan bir 
hesabı takibe aldı.

Beşiktaş 
sona 
yaklaştı
Beşiktaş, sıkı pazarlığın döndüğü 
Ruslan Malinovskyi transferinde 
Marsilya ile anlaşmaya çok yakın

PARIS Saint-Germain, Bar-
celona’dan Ousmane Dembe-
le’yi kadrosuna kattı. Fransa 

Birinci Futbol Ligi’nin (Ligue 1) 
son şampiyonu Paris Saint-Germain 
(PSG), İspanyol ekibi Barcelona’nın 
kanat oyuncusu Ousmane Dembe-
le’yi transfer etti. PSG Kulübü’nden 
yapılan açıklamaya göre 26 yaşında-
ki Fransız milli futbolcu ile 5 yıllık 
sözleşme imzalandı. Barcelona Ku-
lübü ise transferin 50,4 milyon avro 
karşılığında gerçekleştiğini belirtti. 
Profesyonel kariyerine Rennes’de 
başlayan Dembele, 2016 yazında 
Borussia Dortmund’a, bir sezon 
sonra ise Barcelona’ya gitti. Katalan 
ekibinin 135 milyon avroya kad-
rosuna kattığı Dembele, peş peşe 
yaşadığı sakatlıklar yüzünden 185 
maça çıkabildi ve 40 gol attı.  AA

Barcelona’dan PSG’ye
FENERBAHÇE, 
Manchester United’ın 
Brezilyalı yıldızı Fred 

ile anlaşmaya vardı. İmza 
için İstanbul’a gelen Fred 
ile birlikte havalimanında 
bulunan Fenerbahçe yöneti-
cisi Selahattin Baki, transfer 
süreci ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Fred ile rakipleri-
nin de ilgilendiğini söyleyen 
Selahattin Baki, şunları söy-
ledi: “Fred’i elinden kaçıran 
bazı rakiplerimiz var. ‘Biz bir 
aydır ilgilenmiyoruz’ deseler 
de bizler İngiltere’deyken 
bizzat şahidiz. Kulüp bazın-
da 4-5 kere telefon açtır-
dılar. Kulüp işi olmayınca, 
çünkü orada dostlarımız var, 
Manchester United dik du-
runca, Fred’e başka kanal-

dan girip aklını çelmeye çalı-
şıp bu işi bozmaya çalıştılar. 
Ancak, ben hep söylüyorum; 
Fenerbahçe masadaysa bu 
işleri çevirmek çok zordur. 
Bu sene hep beraber çok 
güleceğiz.”

Fred açıklaması 
Fenerbahçe yöneticisi Selahattin Baki, Manchester United’ın Brezilyalı 
yıldızı Fred’in transferi ile ilgili çok konuşulacak açıklamalarda bulundu



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İBRE WOUT 
FAES’E DONDU

GALATASARAY’DA stoper 
transferinde ibre Wout Fa-
es’e döndü. Sarı-kırmızılılar, 

Leicester City ile Belçikalı oyuncunun 
transferi için masaya oturdu. Gala-
tasaray, Yunus’u kiralık olarak talip 
olan Leicester City’den Faes’i kiralık 
olarak istedi. 25 yaşındaki futbolcunun 
bir alt ligde oynamayı kabul etmemesi, 
Galatasaray’ın elini güçlendirirken, 
kulüpler arasındaki pazarlıkların de-
vam ettiği bildirildi.

Galatasaray’ı kabul etti
Yunus Akgün kendisine yapılan teklif-
ler içerisinde Leicester’da oynamaya 
sıcak bakarken, Faes’in de Gala-
tasaray’da oynamayı kabul etmesi, 
transferdeki en önemli adım olarak 
gösterildi.
Leicester City’nin, Reims’ten 17 mil-
yon euro’ya bir sene önce aldığı Faes 
için satın alma opsiyonunu sözleşmeye 
koydurmak istemediği, buna karşın 
Galatasaray’ın kiralama dışında 8 
milyon euro’luk zorunlu olmayan satın 
alma opsiyonunu sözleşmeye yazdır-
mak istediği öğrenildi.

BURAK ZİHNİ

Yiğido’da kalıcı olmak istiyor 
PROFESYONEL kariyerinde 
Karşıyaka, Altınordu, Bursaspor 
ve Konyaspor formaları giyen 28 

yaşındaki deneyimli kaleci Erhan Eren-
türk, 2023-2024 sezonunda Sivasspor 
için ter dökecek. Kariyerinde yeni bir 
sayfa açmaya hazırlanan Erhan, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, Si-
vasspor’un adını Avrupa’ya duyurmuş 
büyük bir kulüp olduğunu ve kırmı-
zı-beyazlı ekibe geldiği için 
çok sevindiğini belirtti. 
Sivasspor’un kendisini 
istediği için çok mutlu 
olduğunu ve bu yıl güzel 
işler yapmak istediğini dile 
getiren Erhan, “Burada 
kalıcı olmak ve takıma 
katkı vermek istiyorum.” 
dedi. Erhan, teknik 
direktör Servet Çetin’in 
Sivasspor’da başarılı ola-
cağına inandığını vurgula-
yarak, “Güzel ve heyecanlı 
bir ekip, çalışmayı da çok 
seviyorlar. Bu yıl tempolu 
ve coşkulu bir takım yara-
tacaklar. Takımın temposu 
da çok iyi, sabah akşam 

havaların sıcak olmasına rağmen çok 
da iyi çalışıyoruz. Lige de çok iyi bir 
başlangıç yapacağımızı düşünüyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Heyecanlı ve dinamik 
bir takım olduk
Takıma kısa sürede uyum sağladığı-
nı anlatan Erhan, “Hepsi bildiğimiz 
arkadaşlar, abilerimiz de var. Çok sıcak 

kanlı insanlar, gelir gelmez 
her gelen oyuncuyu araları-
na alıyorlar. Bu yüzden de 
çok çabuk adapte olduğumu 
düşünüyorum.” diye konuş-
tu. Deneyimli file bekçisi 
Erhan Erentürk, takım ola-
rak çok iyi ve güçlü bir takım 
olduklarının altını çizerek, 
“Heyecanlı ve dinamik bir 
takım olduk. Daha da dina-
mik bir takım olacağız. Ligin 
ilk haftasındaki Samsunspor 
karşılaşmasını kazanmak 
istiyoruz. Kazanabileceğimi-
zi de düşünüyorum. Bu ne-
denle bütün taraftarlarımızı 
stada bekliyorum.” şeklinde 
konuştu. AA

Trendyol Süper Lig ekiplerinden EMS Yapı Demir Grup Sivasspor’un yeni trans-
feri kaleci Erhan Erentürk, kırmızı-beyazlı ekipte kalıcı olmak istediğini söyledi

Transfer çalışmalarını sürdüren Transfer çalışmalarını sürdüren 
Galatasaray’da stoper transferi Galatasaray’da stoper transferi 

için öne çıkan isim Wout Faes olduiçin öne çıkan isim Wout Faes oldu

BEŞIKTAŞ’TA 
sezona fırtına gibi 
başlayan ve sezon 

sonu itibariyle sözleşmesi 
sona erecek Salih Uçan’ı 
takımda tutmak için ça-
lışmalara başladı. Sercan 
Dikme’nin haberine göre 
Beşiktaş’ın, Salih Uçan’a 
ilk teklifi 18 milyon TL 

oldu. Salih Uçan’ın karşı 
teklifininde 30 milyon TL 
olduğu söylendi. Beşiktaş 
ve Salih Uçan arasında 
sözleşme görüşmelerininde 
devam ettiği söylendi. Be-
şiktaş formasıyla toplamda 
50 resmi maça çıkan Salih 
Uçan bu karşılaşmalarda 4 
gol, 8 asistlik katkı sağladı. 

SALiH UÇAN’A 
yeni sözleşme
Beşiktaş sezon sonunda sözleşmesi bitecek olan Salih 
Uçan için sözleşme uzatma çalışmalarına başladı

Yeni sezona 3 puanla başlayan Trabzonspor, ligin 2’nci haftasında 
oynayacağı Galatasaray maçı hazırlıklarına tek idmanla başladı

SÜPER Lig’in açılış 
müsabakasında, An-
talyaspor’u sahasında 

1-0 mağlup eden Trabzonspor 
ligin ikinci haftasında oy-
nayacağı Galatasaray maçı 
hazırlıklarına ara vermeden 
başladı. Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde teknik direktör 

Nenad Bjelica eşliğinde saat 
11.00’de çalışan bordo ma-
vililerde, dün akşam maçta 
forma giyen oyuncular re-
jenerasyon çalışması yaptı. 
Diğer oyuncular ise dinamik 
ısınmanın ardından pas, rondo 
ve dar alanda oyun çalışması 
gerçekleştirdi. Dün akşam 

oynanan Antalyaspor maçında 
sakatlanan Edin Visca tedavi 
gördüğü için bugünkü idmana 
katılmadı. Günü tek antren-
manla tamamlayan oyuncular 
1 günlük iznin ardından Pazar-
tesi günü yapılacak idmanla 
Galatasaray maçı hazırlıkları-
na devam edecek.

Trabzon’da Galatasaray ayrılığı

İNGILTERE 
Premier Lig’de 
Manchester City, 

deplasmanda Burnley’yi 
3-0 yendi. Premier Lig’de 
2023-2024 sezonunun 
açılış maçında son şam-
piyon Manchester City, 
Turf Moor Stadı’nda 
Burnley’ye konuk oldu. 
Manchester City, 4 ve 

36. dakikalarda Norveçli 
yıldız futbolcusu Erling 
Haaland, 75. dakikada ise 
Rodri’nin attığı gollerle 
3-0’lık galibiyete ulaştı. 
Burnley’de Anass Za-
roury, 90+4. dakikada 
direkt kırmızı kartla oyun 
dışında kaldı. Bu sonuçla 
Manchester City, sezona 
3 puanla başladı.

City doludizgin

MARIBOR karşılaşmasında zaman zaman 
tribünlerin protestolarına maruz kalan 
ancak gol de atmayı başaran İrfan Can 

Kahveci, 2019-20 sezonundan bu 
yana Avrupa kupalarında Türk 
takımları adına en çok gol atan 
oyuncu konumunda yer alıyor. 
Ancak Milli futbolcu, “Bunlar çok 
önemli değil. Benim için takım 
kazansın yeter. İstatistiklere bak-
mıyorum. Artık umurumda da 
değil zaten. Benim için sadece 
Fenerbahçe’nin şampiyonluğu 
önemli” açıklamasını yaptı.

ŞAMPIYONLUKTAN 
başka şey düşünmüyor
2019-20 sezonundan bu yana Avrupa kupalarında Türk takımları 
adına en çok gol atan oyuncu konumundaki İrfan Can Kahveci, 
Fenerbahçe’de şampiyonluktan başka bir şey düşünmüyor

TRANSFER 
döneminde 
savunmaya yeni 

bir takviye yapmak 
isteyen Beşiktaş’ın son 
gözdesi ortaya çıktı. 
Rus basınından Sport 
24’te yer alan habere 
göre, Beşiktaş’ın Dina-
mo Moskova forması 
giyen Saba Sazonov 
ile ilgilendiği belirtildi. 
Siyah-beyazlıların, 21 
yaşındaki futbolcu için 3 
milyon euro’luk bir tek-

lif yapmaya hazır olduğu 
aktarıldı. Gürcü savun-
ma oyuncusunun ise 
kariyerine 5 büyük ligde 
devam etmek istediği 
aktarıldı. Sazonov’un 
5 büyük ligden gelen 
transfer teklifleri değer-
lendirdiği öne sürüldü. 
Dinamo Moskova’nın 
ikinci takımından 2022 
yılında A takıma yük-
selen Sazonov’un Rus 
ekibi ile olan sözleşmesi 
gelecek yıl sona eriyor.

Yeni gözde 
SAZONOV

Beşiktaş, Dinamo Moskova forması giyen 21 yaşındaki 
Gürcü stoper Saba Sazonov ile ilgileniyor. Siyah-beyazlılar, 
genç oyuncu için 3 milyon euro teklif etmeye hazır



KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi, 
ilçenin en genç mekânı ‘Genç-
lik Merkezi’ni Halkalı Merkez 

Mahallesi’nde hizmete açtı. Gençlik 
Merkezi’nin açılışını Küçükçekmeceli-
lerle birlikte gerçekleştiren Başkan Çebi, 
“ gençlerin yetenekleri ve eğitimleri 
doğrultusunda desteklenmesinin öne-
mine dikkat çektiği konuşmasında, “Bu 
güzel merkezin açılmasından dolayı çok 
heyecanlıyım. Gençlere çok inanıyorum, 
onlarla ilgili pek çok çalışmayı hayata 
geçirmeye çalışıyorum. Benim seçim 
bildirilerimden bir kısmı gençler, kadın-
lar, kültür, eğitim, spor ve sanatla ilgili 
projelerdi. Bunlar bizim hayallerimizdi. 
O projeleri hayata geçirmenin mutlu-
luğunu yaşıyorum. Buralardan tasarruf 
etmedik. Bu bina da eğitim, bilim, spor 
ve sanatı tek bir merkezde toplamanın 
bir çalışmasıdır. Emeği geçen tüm çalış-
ma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışmala-

rımızı sürdürmeye devam edeceğiz” diye 
konuştu. Başkan Çebi, merkezi gençlerle 
birlikte gezerek, bilim ve teknolojinde 
sınıflarında incelemelerde bulundu.

Ücretsiz hizmet verecek
İstanbul Kalkınma Ajansı desteği ile açı-
lan merkez, fitness ve pilates salonundan, 
atölyelere; söyleşi salonlarından, çok 
amaçlı ders çalışma alanlarına ve kütüp-
haneye kadar pek çok noktada gençlere 
ücretsiz hizmet verecek. Merkezdeki eği-
tim bölümünden 15-30 yaş aralığı genç-
ler, spor bölümünden ise 18-50 yaş grubu 
vatandaşlar yararlanabilecek. Gençlik 
Merkezi üyelerine, spor faaliyetlerinin 
yanı sıra diyetisyen desteği de verilecek. 
Gençlik Merkezi, 295 m2 alanda Halkalı 
Merkez Mahallesi, Osman Gazi Cadde-
si’nde inşa edildi. Üye olmak isteyenler 
kayıtlarını bizzat merkezden,  kimlik 
fotokopisi ve 1 adet fotoğrafla gerçek-
leştirebilecek. Gençlik Merkezi’ndeki 
faaliyetlerle ilgili 444 4 360/7996 numara-
lı telefondan ayrıntılı bilgi edinilebilir.
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Küçükçekmeceli gençlere sanattan, spora, eğitimden, sosyal yaşama pek çok 
alanda hizmet verecek olan Küçükçekmece Belediyesi Gençlik Merkezi’nin resmi 
açılışı Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin katılımıyla gerçekleştirildi. Çebi, “Bu 
merkez Küçükçekmece’ye çok yakıştı çünkü burası gençlerimizle güzel” dedi

KUCUKCEKMECE
GENCLERLE GUZEL

YAKUP TEZCAN

BAŞAKŞEHİR Belediyesi, hizmet 
ve projeleriyle öncü olduğu kadar, 
sosyal sorumluluk projelerine 
verdiği destekle de örnek olmaya 
devam ediyor. TV100’ün başlat-
tığı ve Türk Kızılay’ın desteğiyle 
sürdürülen “Kan Ver Türkiye’m” 
kampanyasına bir destek de 
Başakşehir Belediyesi’nden geldi. 
Belediye önünde kurulan kan 
bağışı aracı ile gönüllü vatandaşla-
rın kan vermeleri sağlandı. Ayrıca 
belediye personeli de kampanyaya 
katılarak kan verdi. Başakşehir 
Belediyesi’nin hayati önem taşıyan 
kan bağışı kampanyasına verdiği 
destek takdir topladı. 

Düzenli olarak kan veriyorum
Düzenli kan vermenin önemi-

ne dikkat çeken Özlem Küçük, 
“İnsanlara yardım etmeyi çok 
seviyorum. O yüzden kan bağışı 
yapmak istiyorum. Herkese de 
tavsiye ediyorum. Düzenli olarak 
kan veriyorum. Bu kan verme 
kampanyasına destek verdiği için 
Başakşehir Belediyesi’ne teşekkür 
ederim.” dedi.

Bir insana hayat vermiş oluyoruz
Yusuf Akdi de Başakşehir Beledi-
yesi’nin kan bağışı kampanyasına 
verdiği desteğin çok anlamlı oldu-
ğunu ifade etti. Arkadaşıyla birlik-
te bağışta bulunmaya geldiklerini 
belirten Akdi, “ Gördüğümüz her 
Kızılay aracında kan veriyoruz. 
Hem sağlığımıza iyi geliyor, hem 
de insanlara yardım ediyoruz. Kan 
verdiğimiz zaman bir insana hayat 
vermiş oluyoruz.” diye konuştu. 

Başakşehir kan 
vermeye koştu
Başakşehir Belediyesi, TV100 ve Kızılay’ın birlikte düzenlediği “Kan 
Ver Türkiye’m” kampanyasına destek verdi. Kampanya kapsamında 
Başakşehirlilerin yanı sıra belediye personeli de kan bağışında bulundu

HABER MERKEZİ

SESLİ içerik, radyo ve podcast’leri 
ile yeni sesli sosyal medya platfor-
mu olan Karma Türkiye, yeni çıkan 
şarkıları listelerine dahil ederken 
en çok dinlenen ve sevilen şarkıları 
belirledi. Buna göre, en çok dinle-
nen erkek sanatçı Mabel Matiz, en 
sevilen şarkısı ise “Müphem” oldu. 
Otuz şarkılık yeni albüm “Fatih” 
ise müzik sektöründe önemli bir 
yer edindi. Aşkın Nur Yengi ve 
Melike Şahin gibi isimlerle düet 

çalışmalarının da yer aldığı albümle 
Matiz, yıllardır emek verdiği her 
şeyin altına adeta imzasını attı. 
Temmuz’dan Ağustos’a geçerken 
en çok dinlenen kadın sanatçı 
olarak Melike Şahin öne çıktı. 
Şahin, canlı performans videoları 
ile her geçen gün sosyal medyada 
da yükselişte olan isimlerden. Yeni 
çıkanlardan bir diğeri Dolu Kadehi 
Ters Tut grubunun Ölüm Dansı 
albümü oldu. 

En çok Melike’yi dinledik
Sesli sosyal medya platformu Karma Türkiye verilerine göre radyo ve podcast’lerde 
geçtiğimiz haftanın en çok dinlenen ve sevilenleri belirlendi. Temmuz’dan Ağustos’a 
geçerken en fazla dinlenen erkek sanatçı Mabel Matiz, kadın sanatçı ise Melike Şahin oldu
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